
Classement Général  

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guellerin Patrick [369]  pau (64000) V2H 08/10  10:38:08 1:33:57  

2 Jean Sandra [421] Tarbes PyréNéEs AthléTisme ODOS (65310) V1F 08/10  10:40:56 1:36:45 0:02:48

3 Peres éric [393] Tarbes Pyrenees Athlet. MUN (35350) V2H 08/10  10:41:00 1:36:49 0:02:52

4
Niquet VéRonique [464] Soues Omnisports BERNAC DESSUS

(65360)
V1F 08/10  10:44:17 1:40:06 0:06:09

5 Montals Denis [732]   (65310) V3H 08/10  10:47:52 1:43:41 0:09:44

6 Lacaze Sabine [420] Soues Omnisports SAINT MARTIN (65360) V1F 08/10  10:50:20 1:46:09 0:12:12

7 Aguillon Annie [513]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 08/10  10:51:22 1:47:11 0:13:14

8 Nogues Jean Philippe [619]   (65500) V1H 08/10  10:52:21 1:48:10 0:14:13

9 Pein Jacques [613]   (65350) V3H 08/10  10:54:27 1:50:16 0:16:19

10 Dabat Alain [594]   (65700) V2H 08/10  10:54:54 1:50:43 0:16:46

11 Toulouse Jeanine [459] J.s.o. Odos ODOS (65310) V3F 08/10  10:55:00 1:50:49 0:16:52

12 Lasbats Jean Paul [562]   (3216O) V2H 08/10  10:55:03 1:50:52 0:16:55

13 Lafitte Serge [573]   (64350) V2H 08/10  10:55:13 1:51:02 0:17:05

14 Sardou Stéphane [367]  artagnan (65700) SEH 08/10  10:55:48 1:51:37 0:17:40

15 Ouf Patrick [603]   (65) V2H 08/10  10:56:00 1:51:49 0:17:52

16 Alba Gerard [670]   (65401) V3H 08/10  10:56:01 1:51:50 0:17:53

17 Laclaverie Céline [392]  SAUVETERRE (65700) SEF 08/10  10:56:43 1:52:32 0:18:35

18 Abadie Guy [505]  TARBES (65000) V3H 08/10  10:56:59 1:52:48 0:18:51

19 Lasbats Marie Paule [561]   (32160) V1F 08/10  10:58:56 1:54:45 0:20:48

20 Pons Frederic [659]   (65380) V1H 08/10  10:58:57 1:54:46 0:20:49

21 Barbe  Stephanie [368]  artagnan (65700) SEF 08/10  10:59:55 1:55:44 0:21:47

22 Furet Daniel [556]   (31350) V4H 08/10  11:00:07 1:55:56 0:21:59

23 Fequant Herve Alexandre [370]  MONTGAILLLARD (65200) SEH 08/10  11:00:13 1:56:02 0:22:05

24 Cloute Marie Delphine [649]   (65500) SEF 08/10  11:00:18 1:56:07 0:22:10

25 Deshayes Marie-Claude [351]  AUBOUS (64330) V3F 08/10  11:00:26 1:56:15 0:22:18

26 Jarne Pierre [438] Ascm Aureilhan TARBES (65000) V4H 08/10  11:00:40 1:56:29 0:22:32

27 Aubies Marie-Jo [442] Bigorre Running 65 ORLEIX (65800) V2F 08/10  11:01:10 1:56:59 0:23:02

28 Sydorak Marine [357] Lourdes MONTGAILLLARD (65200) SEF 08/10  11:01:23 1:57:12 0:23:15

29 Mur-Baquer Joël [516]  ARIES-ESPENAN (65230) V2H 08/10  11:01:46 1:57:35 0:23:38

30 Arnaud Christian [514]  NOUILHAN (65500) V3H 08/10  11:01:56 1:57:45 0:23:48

31
Labadie Aurélie [399] Tarbes Pyrenees Athlet. VIC EN BIGORRE

(65500)
ESF 08/10  11:02:25 1:58:14 0:24:17

32 Vergez Geneviève [400]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  11:02:26 1:58:15 0:24:18

33 Lhusero Andre [565]   (65700) V3H 08/10  11:03:05 1:58:54 0:24:57

34 Camy Viviane [391]  LARREULE (65700) V1F 08/10  11:03:10 1:58:59 0:25:02

35 Deruyck André [512]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 08/10  11:03:16 1:59:05 0:25:08

36 Lamarque Michel [398]  VILLENAVE PRES BEARN (65500) V2H 08/10  11:03:23 1:59:12 0:25:15

37 Mazeres Josiane [530]   (65500) V2F 08/10  11:03:31 1:59:20 0:25:23

38 Gouley Olivier [362]  heres (65700) V1H 08/10  11:04:36 2:00:25 0:26:28

39 Dubarry Bernadette [519]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:29:05

40 Sepet Florene [520]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:29:05

41 Da Silva Rolande [407]  LUQUET (65320) V2F 08/10  11:07:26 2:03:15 0:29:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Lapouge Valerie [529]   (65500) V1F 08/10  11:08:31 2:04:20 0:30:23

43 Dabat Cidjy [596]   (65700) CAF 08/10  11:08:49 2:04:38 0:30:41

44 Bernard Christophe [474] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:30:53

45 Deat-Placette Laurent [476] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:30:53

46 Brechet André [417] J.s. Odos ODOS (65310) V3H 08/10  11:09:15 2:05:04 0:31:07

47 Skowronek Valérie [416]  OSSUN (65380) V1F 08/10  11:09:16 2:05:05 0:31:08

48 Minvielle Emy [691]   (64460) SEF 08/10  11:10:10 2:05:59 0:32:02

49 Guinle Matthieu [692]   (64460) SEH 08/10  11:10:13 2:06:02 0:32:05

50 Esperon Nicole [439]  BAZET (65140) V3F 08/10  11:10:14 2:06:03 0:32:06

51 Gouyen-Cassou Myriam [581]   (33450) V1F 08/10  11:10:21 2:06:10 0:32:13

52 Mouneu Gilles [599]   (64350) V2H 08/10  11:10:26 2:06:15 0:32:18

53 Taran David [538]   (32400) SEH 08/10  11:11:58 2:07:47 0:33:50

54 Boyer Philippe [506]  LASCAZERES (65700) V2H 08/10  11:12:35 2:08:24 0:34:27

55 Aubert Duthen Daniel [567]   (40800) V3H 08/10  11:12:48 2:08:37 0:34:40

56 Labit Guillaume [526]   (64000) SEH 08/10  11:12:48 2:08:37 0:34:40

57 Latapi Amandine [729]   (65700) MIF 08/10  11:12:50 2:08:39 0:34:42

58 Peyras Valérie [410]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:12:53 2:08:42 0:34:45

59 Ponsan Andre [622]   (32170) V1H 08/10  11:12:56 2:08:45 0:34:48

60 Aubert Duthen Nicole [566]   (40800) V3F 08/10  11:12:58 2:08:47 0:34:50

61 Bouille Gilbert [457]  MONSEGUR (64460) V4H 08/10  11:13:18 2:09:07 0:35:10

62 Larripa Patrick [584]   (64330) V2H 08/10  11:13:45 2:09:34 0:35:37

63 Grimouille Veronique [551]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:36:08

64 Menet Renee [550]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:36:08

65 Bonnemason Sylvie [508]  LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:14:46 2:10:35 0:36:38

66
Cantet Nadège [450] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
V1F 08/10  11:15:15 2:11:04 0:37:07

67 Pargade Gilles [536]   (65700) V1H 08/10  11:16:05 2:11:54 0:37:57

68 Pierrat Patrice [528]   (65320) SEH 08/10  11:16:10 2:11:59 0:38:02

69 Dupuy Guy [614]   (65500) V4H 08/10  11:16:13 2:12:02 0:38:05

70 Cohuau Francine [494]  PRECHAC SUR ADOUR (32160) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:38:34

71 Sastre Valérie [495]  SAINT MONT (32400) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:38:34

72 Peres Bernard [629]   (32190) V4H 08/10  11:16:50 2:12:39 0:38:42

73 Bray Jessica [384]  LEMBEYE (64350) SEF 08/10  11:17:20 2:13:09 0:39:12

74 Blans Sandra [365]  trébons (65200) SEF 08/10  11:17:27 2:13:16 0:39:19

75 Vignolo Alexia [366]  artagnan (65700) SEF 08/10  11:17:28 2:13:17 0:39:20

76 Audouard Hélène [477] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  11:17:53 2:13:42 0:39:45

77 Lhuseru Murielle [564]   (65700) V3F 08/10  11:17:58 2:13:47 0:39:50

78 Lhusero Pascaline [563]   (65140) SEF 08/10  11:18:00 2:13:49 0:39:52

79
Cantet Sarah [451] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
MIF 08/10  11:18:47 2:14:36 0:40:39

80 Cantet Christophe [449]  AUREILHAN (65800) V1H 08/10  11:18:48 2:14:37 0:40:40

81 Setau Patricia [606]   (65800) V2H 08/10  11:19:14 2:15:03 0:41:06

82 Blanchard Mercedes [660]   (SEMEAC) V2F 08/10  11:19:15 2:15:04 0:41:07

83 Dabat Mei-Ling [595]   (65700) SEF 08/10  11:19:25 2:15:14 0:41:17

84 Bouille Monique [458]  MONSEGUR (64460) V4F 08/10  11:20:36 2:16:25 0:42:28

85 Abbadie Martine [394]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1F 08/10  11:20:51 2:16:40 0:42:43

86 Vinazza Laetitia [389]  MADIRAN (65700) SEF 08/10  11:20:51 2:16:40 0:42:43

87 Latapi Yolande [598]   (64350) V3F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:42:51

88 Mecchia Agnes [597]   (65700) V1F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:42:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Zeroual Chabane [489] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:21:04 2:16:53 0:42:56

90 Deat-Placette Olivier [478] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  11:21:05 2:16:54 0:42:57

91 Lamaysouette Nathalie [522] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 08/10  11:21:55 2:17:44 0:43:47

92 Laffitte Isabelle [504]  MARSEILLAN (65380) V1F 08/10  11:22:05 2:17:54 0:43:57

93 Blanchard Jean Pierre [661]   (65600) V2H 08/10  11:22:29 2:18:18 0:44:21

94 Arnaud Christine [515]  NOUILHAN (65500) V2F 08/10  11:22:44 2:18:33 0:44:36

95 Bellot Ghislaine [524] Ousse  () V2F 08/10  11:22:46 2:18:35 0:44:38

96 Compiegne Laurence [544]   (32160) V2F 08/10  11:22:58 2:18:47 0:44:50

97 Ricolleau Helene [545]   (64330) SEF 08/10  11:22:58 2:18:47 0:44:50

98 Brumeau Beatrice [669]   (65140) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:45:53

99 Franeisco Maryline [665]   (65320) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:45:53

100 Bantwell Nadine [443] Bigorre Running 6 AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:24:31 2:20:20 0:46:23

101 Laporte Nathalie [579]   (32400) V1F 08/10  11:24:38 2:20:27 0:46:30

102 Mariette Lucie [430]  SERON (65320) ESF 08/10  11:25:44 2:21:33 0:47:36

103 Mariette Eric [432]  SERON (65320) V2H 08/10  11:25:45 2:21:34 0:47:37

104 Mariette Monique [431]  SERON (65320) V2F 08/10  11:25:46 2:21:35 0:47:38

105 Landes Cathy [352]  galiax (32160) V2F 08/10  11:26:12 2:22:01 0:48:04

106 Labrousse Martine [690]   (64121) V3F 08/10  11:26:34 2:22:23 0:48:26

107 Vidau Martine [685]   (64320) V2F 08/10  11:27:24 2:23:13 0:49:16

108 Destombes Michèle [507] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:51:02

109 Jermann Cani [386] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V4F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:51:02

110 Laclergue Edouard [612]   (65800) V3H 08/10  11:29:16 2:25:05 0:51:08

111 Deraita CéLine [353]  marciac (32230) SEF 08/10  11:29:24 2:25:13 0:51:16

112 Compin Louise [527]   (65000) SEF 08/10  11:29:29 2:25:18 0:51:21

113 Pierrat Camille [525]   (64000) SEF 08/10  11:29:30 2:25:19 0:51:22

114 Fourteau Christine [517]  LANNEMEZAN (65300) V2F 08/10  11:29:31 2:25:20 0:51:23

115 Fourteau Eric [518]  LANNEMEZAN (65300) V2H 08/10  11:29:31 2:25:20 0:51:23

116 Dabadie Fabienne [578]   (65700) V1F 08/10  11:29:32 2:25:21 0:51:24

117 Bettayeb Yassia [475] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  11:30:16 2:26:05 0:52:08

118 Guillaume Gérard [482] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:30:43 2:26:32 0:52:35

119 Coutouis Monique [383]  CAMALèS (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:52:48

120 Masson Christine [705]   (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:52:48

121 Bergamo Jacques [440]  CASTERA VERDUZAN (32410) V2H 08/10  11:31:18 2:27:07 0:53:10

122 Bergamo Aldoline [441]  CASTERA VERDUZAN (32410) SEF 08/10  11:31:19 2:27:08 0:53:11

123 Constans  François [379]  OUSSE (64320) V3H 08/10  11:31:22 2:27:11 0:53:14

124 Sailleres Chantal [559]   (65500) V2F 08/10  11:31:59 2:27:48 0:53:51

125 Lacaze Julien [623]   (64460) V3H 08/10  11:32:00 2:27:49 0:53:52

126 Mouneu Sylvie [600]   (64350) V2F 08/10  11:32:38 2:28:27 0:54:30

127 Quessette Nadine [509]  AZEREIX (65380) V2F 08/10  11:32:59 2:28:48 0:54:51

128 Petrissans Fabienne [667]   (65320) V2F 08/10  11:33:00 2:28:49 0:54:52

129 Herran Sylvie [664]   (65320) V3F 08/10  11:33:01 2:28:50 0:54:53

130 Runner 666 Runner 666 [666]  SEH 08/10  11:33:01 2:28:50 0:54:53

131 Barnole Anne [363]  pins justaret (31860) V2F 08/10  11:33:28 2:29:17 0:55:20

132 Dupouy Sophie [587]   (64330) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:55:21

133 Morett Karine [615]   (31800) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:55:21

134 Moretto Yvan [616]   (31800) V2H 08/10  11:33:30 2:29:19 0:55:22

135 Escalé André [461]  OMEX (65100) V3H 08/10  11:33:48 2:29:37 0:55:40

136 Lacaze Eliane [462]  OMEX (65100) V3F 08/10  11:33:48 2:29:37 0:55:40

137 Brousset-Matheu Joseph [460] Escb LOUBAJAC (65100) V3H 08/10  11:33:50 2:29:39 0:55:42

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Labat Philippe [447]  PAU (64000) V3H 08/10  11:34:36 2:30:25 0:56:28

139
Bourdet Laurent [408] 1000 Pattes Vicquois LASCAZERES

(65700)
V2H 08/10  11:35:11 2:31:00 0:57:03

140 Neil Hubert [373]  MADIRAN (65700) V3H 08/10  11:35:14 2:31:03 0:57:06

141 Vinazza  Elie [387]  MADIRAN (65700) V4H 08/10  11:35:16 2:31:05 0:57:08

142 Pey Bayle Christian [620]   (64460) V3H 08/10  11:35:20 2:31:09 0:57:12

143 Delhommaye Severine [658]   (65380) V1F 08/10  11:36:09 2:31:58 0:58:01

144 Cazenave Caroline [356]  TARBES (65000) V1F 08/10  11:36:10 2:31:59 0:58:02

145 Goullet Ilda [423]  SAINT LEZER (65500) V2F 08/10  11:37:26 2:33:15 0:59:18

146 Avice Marie [674]   (65100) V2F 08/10  11:37:42 2:33:31 0:59:34

147 Salinier Fabienne [668]   (64530) V2F 08/10  11:37:43 2:33:32 0:59:35

148 El Mankouch Hananne [582]   (65700) SEF 08/10  11:38:45 2:34:34 1:00:37

149 El Mankouch Fatina [583]   (65700) V3F 08/10  11:38:47 2:34:36 1:00:39

150 Decarsin Guy [424]  SEIGNAUX (09000) V3H 08/10  11:38:58 2:34:47 1:00:50

151 Clos Jean Luc [560]   (65500) V2H 08/10  11:38:59 2:34:48 1:00:51

152 Manciet Lionel [395]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1H 08/10  11:39:12 2:35:01 1:01:04

153 Rousset Gerald [601]   (65700) SEH 08/10  11:39:12 2:35:01 1:01:04

154 Langlet Melodie [602]   (65700) SEF 08/10  11:39:13 2:35:02 1:01:05

155 Louit Didier [493]  MAUBOURGUET (65700) V2H 08/10  11:39:15 2:35:04 1:01:07

156 Setau Guy [605]   (65800) V2H 08/10  11:39:26 2:35:15 1:01:18

157 Neil élyane [374]  MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 1:01:31

158 Pedemanaud Sylviane [540]   (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 1:01:31

159 Chedeville Isabelle [465]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:39:57 2:35:46 1:01:49

160 Morenilla Colette [610]   (65460) V3F 08/10  11:39:57 2:35:46 1:01:49

161 Lauzin Marie Christine [593]   (65700) V3F 08/10  11:41:02 2:36:51 1:02:54

162 Lauzin  Isabelle [592]   (65700) V2F 08/10  11:41:03 2:36:52 1:02:55

163 Durance Denis [591]   (65700) V1H 08/10  11:41:07 2:36:56 1:02:59

164 Tarride Valerie [590] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:07 2:36:56 1:02:59

165 Roques Viviane [444]  TARASTEIX (65320 ) SEF 08/10  11:41:08 2:36:57 1:03:00

166 Imbert Linda [429]  ESPOEY (64420) V1F 08/10  11:41:09 2:36:58 1:03:01

167 Dubosc Benedicte [693]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 1:03:23

168 Laulhe Dit Herrou Audrey [695]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 1:03:23

169 Fourage Juana [676]   (65800) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:03:35

170 Lebrun Anne Benedicte [671]   (64530) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:03:35

171 Bettoni Gilles [731]   (65500) V3H 08/10  11:41:47 2:37:36 1:03:39

172 Nogues Jeanine [726]   (65000) V3F 08/10  11:41:48 2:37:37 1:03:40

173 Barrejot Nicole [654]   (65500) V3F 08/10  11:42:02 2:37:51 1:03:54

174 Mocellin Christine [375] Som MAUBOURGUET (65700) V2F 08/10  11:42:02 2:37:51 1:03:54

175 Tenart Anne Marie [650]   (64460) V3F 08/10  11:42:04 2:37:53 1:03:56

176 Boujon Jean [679]   (64160) V2H 08/10  11:43:14 2:39:03 1:05:06

177 Labat Sophie [448]  PAU (64000) SEF 08/10  11:43:34 2:39:23 1:05:26

178 Bonnet Beatrice [382]  PAU (64000) V3F 08/10  11:43:49 2:39:38 1:05:41

179 Carcy Carine [546]   (65320) V1F 08/10  11:44:01 2:39:50 1:05:53

180 Duca Coralie [548]   (65320) SEF 08/10  11:44:01 2:39:50 1:05:53

181 De Coninck Carine [547]   (65320) V1F 08/10  11:44:02 2:39:51 1:05:54

182 Sales Dominique [361]  madiran (65700) V2H 08/10  11:44:04 2:39:53 1:05:56

183 Dye Cedric [737]   (64640) SEH 08/10  11:44:05 2:39:54 1:05:57

184 Haudelayous Carole [358]  saint esteben (64640) V1F 08/10  11:44:08 2:39:57 1:06:00

185 Runner 639 Runner 639 [734]   () SEH 08/10  11:44:16 2:40:05 1:06:08
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186 Labat Marie [446]  PAU (64000) V3F 08/10  11:44:17 2:40:06 1:06:09

187 Carrere Laurent [355]  PARIS (75019) V1H 08/10  11:44:26 2:40:15 1:06:18

188 Saleille Marina [359]  madiran (65700) SEF 08/10  11:44:26 2:40:15 1:06:18

189 Jungas Laurence [541]   (65700) SEF 08/10  11:44:47 2:40:36 1:06:39

190 Listre Christine [542]   (64160) V2F 08/10  11:44:47 2:40:36 1:06:39

191 Bernard Tereza [473] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:07:18

192 Ruiz Stéphanie [487] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:07:18

193 Dulac Dominique [557]   (65500) V2F 08/10  11:45:37 2:41:26 1:07:29

194 Guiret Danielle [558]   (65500) V2F 08/10  11:45:39 2:41:28 1:07:31

195 Geyre Pascale [631]   (64510) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:07:32

196 Suire Sandrine [633]   (64160) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:07:32

197 Valentin  Noelle [696]   (32000) V3F 08/10  11:46:05 2:41:54 1:07:57

198 Larrague Josette [706]   (64120) V3F 08/10  11:46:28 2:42:17 1:08:20

199 Buscot Edwige [354]  AUSSEVIELLE (64230) V3F 08/10  11:46:29 2:42:18 1:08:21

200 Chadeau Beatrice [684]   (64121) V2F 08/10  11:46:30 2:42:19 1:08:22

201 Dabat Céline [405]  MADIRAN (65700) V1F 08/10  11:47:02 2:42:51 1:08:54

202 Joucaviel Virginie [406]  MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:47:03 2:42:52 1:08:55

203 Vinazza Véronique [388]  MADIRAN (65700) V2F 08/10  11:47:24 2:43:13 1:09:16

204 Le Blanc Huguette [453]  OSSUN (65380) V3F 08/10  11:47:25 2:43:14 1:09:17

205 Vinazza Chantal [390]  TARBES (65000) V3F 08/10  11:47:26 2:43:15 1:09:18

206 Lafourcade Guy [533]   (65700) V2H 08/10  11:47:27 2:43:16 1:09:19

207 Jungas Jean Mard [709]   (64000) V3H 08/10  11:47:30 2:43:19 1:09:22

208 Appriou Jean Herve [422]  SAUVAGNON (64230) V3H 08/10  11:47:32 2:43:21 1:09:24

209 Varga Viktorija [385]  sauvagon (64230) V3F 08/10  11:47:32 2:43:21 1:09:24

210 Hourticot Marie Laure [553]   (64350) SEF 08/10  11:50:17 2:46:06 1:12:09

211 Dabadie Camille [555]   (65700) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 1:12:10

212 Lahorgue Aurelie [554]   (64350) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 1:12:10

213 Bouchaud Franck [397]  IBOS (65100) V1H 08/10  11:50:27 2:46:16 1:12:19

214 Gaillan Nicole [396]  ANGOS (65690) V2F 08/10  11:50:27 2:46:16 1:12:19

215 Poisson Marc [608]   (65000) V1H 08/10  11:51:13 2:47:02 1:13:05

216 Poisson Isabelle [607]   (65000) V1F 08/10  11:51:14 2:47:03 1:13:06

217 Lahorgue Jerome [552]   (64350) SEH 08/10  11:51:20 2:47:09 1:13:12

218 Sautede Sadia [604]   (65320) V2F 08/10  11:51:25 2:47:14 1:13:17

219 Clos Versaille Veronique [730]   (33170) V2F 08/10  11:52:30 2:48:19 1:14:22

220 Clos Versaille Michel [733]   (33170) V2H 08/10  11:52:31 2:48:20 1:14:23

221 Cauterou Raphaël [491]  MIREPOIX (64800) BEH 08/10  11:53:00 2:48:49 1:14:52

222 Heitz Carole [492]  MIREPOIX (64800) V1F 08/10  11:53:00 2:48:49 1:14:52

223 Garay Francis [698]   () V3H 08/10  11:53:37 2:49:26 1:15:29

224 Garay Martine [697]   () V2F 08/10  11:53:38 2:49:27 1:15:30

225 Runner 734 Runner 734 [639]   () SEH 08/10  11:53:41 2:49:30 1:15:33

226 Sales Aline [360]  madiran (65700) V2F 08/10  11:53:41 2:49:30 1:15:33

227 Cabalou Yannick [641]   (65420) V1H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:16:38

228 Lalanne Herve [645]   (65420) V2H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:16:38

229 Maumus Marina [534]   (65700) SEF 08/10  11:55:28 2:51:17 1:17:20

230 Bense Patrick [532]   (65700) V2H 08/10  11:55:33 2:51:22 1:17:25

231 Larrouture Myriam [673]   (65260) V3F 08/10  11:55:36 2:51:25 1:17:28

232 Monviel Marie France [675]   (65700) V3F 08/10  11:55:37 2:51:26 1:17:29

233 Calibet Anne Marie [680]   (65000) V3F 08/10  11:55:39 2:51:28 1:17:31

234 Chauveau Robert [683]   (64350) V3H 08/10  11:55:45 2:51:34 1:17:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

235 Laburthe Hélène [539]   (32230) SEF 08/10  11:55:45 2:51:34 1:17:37

236 Rotge Jean-Luc [537]   (65700) SEH 08/10  11:55:47 2:51:36 1:17:39

237 Chauveau Josiane [682]   (64350) V2F 08/10  11:55:48 2:51:37 1:17:40

238 Cantounet Michel [657]   (64550) V2H 08/10  11:55:50 2:51:39 1:17:42

239 Lamoure-Labadie Francine [445]  CORBERES ABERES (64350) V2F 08/10  11:55:51 2:51:40 1:17:43

240 Lacoustille Monique [419]  MONPEZAT (64350) V2F 08/10  11:55:52 2:51:41 1:17:44

241 Loste-Berdot Patrick [452]  CORBERES ABERES (64350) V2H 08/10  11:55:52 2:51:41 1:17:44

242 Jouet Angelique [585]   (64350) V1F 08/10  11:55:53 2:51:42 1:17:45

243 Lacoustille Mireille [586]   (64350) V1F 08/10  11:55:54 2:51:43 1:17:46

244 Lopez Cristel [736]   (64000) V1F 08/10  11:55:56 2:51:45 1:17:48

245 Sy Jean Jacques [735]   (64000) V1H 08/10  11:55:58 2:51:47 1:17:50

246 Breque Michele [719]   (64460) V3F 08/10  11:56:00 2:51:49 1:17:52

247 Salvador Marylise [503]  MAUBOURGUET (65700) V3F 08/10  11:56:01 2:51:50 1:17:53

248 Palacios Marie Pierre [663]   (65500) V1F 08/10  11:56:03 2:51:52 1:17:55

249 Babot Sandra [662]   (65500) V1F 08/10  11:56:05 2:51:54 1:17:57

250 Magendie Marie [617]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 1:18:05

251 Mouret Nadine [642]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 1:18:05

252 Magendie Claude [618]   (65420) V3H 08/10  11:56:15 2:52:04 1:18:07

253 Dupau Marie Claude [678]   (64320) V2F 08/10  11:56:58 2:52:47 1:18:50

254 Sodiane Veronique [643]   (65420) V2F 08/10  11:57:00 2:52:49 1:18:52

255 Cabalou Nathalie [640]   (65420) V2F 08/10  11:57:01 2:52:50 1:18:53

256 Hobbes Helene [637]   (65000) V2F 08/10  11:57:04 2:52:53 1:18:56

257 Raluy Patrick [635]   (32000) V2H 08/10  11:57:04 2:52:53 1:18:56

258 Campistron Nicole [380]  OUSSE (64320) V3F 08/10  11:57:28 2:53:17 1:19:20

259 Falcette Fabienne [463]  CAMALES (65500) V2F 08/10  11:57:43 2:53:32 1:19:35

260 Soules Patrick [501]  CAMALES (65500) V1H 08/10  11:57:44 2:53:33 1:19:36

261 Salabert Sylvie [708]   (64000) V2F 08/10  11:57:56 2:53:45 1:19:48

262 Salabert Jean Luc [707]   (64000) V2H 08/10  11:57:57 2:53:46 1:19:49

263 Soules Isabelle [500]  CAMALES (65500) V1F 08/10  11:58:04 2:53:53 1:19:56

264 Salvi Francis [436]  BOURS (65460) V3H 08/10  11:58:09 2:53:58 1:20:01

265 Tonin Patricia [502]  VIC BIGORRE (65500) V2F 08/10  11:58:10 2:53:59 1:20:02

266 Casanave-Laulive François [377]  ORLEIX (65800) V3H 08/10  11:58:12 2:54:01 1:20:04

267 Salvi Marie-Thérèse [437]  BOURS (65460) V3F 08/10  11:59:05 2:54:54 1:20:57

268 Casanave-Laulive Evelyne [376]  ORLEIX (65800) V3F 08/10  11:59:06 2:54:55 1:20:58

269 Maury Nicole [427]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:45 2:55:34 1:21:37

270 Luzi Martine [426]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 1:21:38

271 Peyret Claire [428]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 1:21:38

272 Jarno Christine [687]   (65600) V2F 08/10  11:59:54 2:55:43 1:21:46

273 Jarno Christian [686]   (65600) V3H 08/10  11:59:55 2:55:44 1:21:47

274 Cazenave Christele [589]   (64330) V1F 08/10  12:00:03 2:55:52 1:21:55

275 Louboutin Emilie [588]   (64140) SEF 08/10  12:00:04 2:55:53 1:21:56

276 Pustienne Nelly [574]   (65700) V3F 08/10  12:00:11 2:56:00 1:22:03

277 Saura Sabine [715]   (40800) V3F 08/10  12:00:12 2:56:01 1:22:04

278 Blondin Helene [577]   (AIGNAN) V2F 08/10  12:00:13 2:56:02 1:22:05

279 Peres Christine [688]   (64460) V2F 08/10  12:00:40 2:56:29 1:22:32

280 Sarramea Marielle [689]   (65190) V2F 08/10  12:00:41 2:56:30 1:22:33

281 Garnung Didier [576]   (VIC EN BIGORRE) V2H 08/10  12:00:44 2:56:33 1:22:36

282 Lezais Christine [575] MILLE PATTE  (VIC) V3F 08/10  12:00:45 2:56:34 1:22:37

283 Levy Michele [543]   (65100) V1F 08/10  12:01:01 2:56:50 1:22:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

284 Allaman Yves [627]   (64350) V2H 08/10  12:01:02 2:56:51 1:22:54

285 Couderc Bernard [609]   (65380) V4H 08/10  12:01:04 2:56:53 1:22:56

286 Iglesias Marie [712]   (64160) V3F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:23:02

287 Jungas Sylvie [710]   (64000) V2F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:23:02

288 Casenave Christian [711]   (64160) V3H 08/10  12:01:22 2:57:11 1:23:14

289 Zeroual Sylvie [490] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:01:23 2:57:12 1:23:15

290 Gonzalez Antoine [481] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  12:01:38 2:57:27 1:23:30

291 Methenni Ali [535]   (65700) SEH 08/10  12:02:44 2:58:33 1:24:36

292 Aubert Duthen Thierry [569]   (64330) V1H 08/10  12:03:53 2:59:42 1:25:45

293 Aubert Duthen Sylvie [570]   (64330) V1F 08/10  12:03:55 2:59:44 1:25:47

294 Sarrailh Lucile [488]  OUSSE (64330) SEF 08/10  12:03:55 2:59:44 1:25:47

295 Touyet Monique [568]   (64121) V2F 08/10  12:03:56 2:59:45 1:25:48

296 Guillaume Gisèle [483] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:08:33 3:04:22 1:30:25

297 Hourcade Marie-France [484] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:08:35 3:04:24 1:30:27

298 Barthelemy Laurent [720]   (65000) SEH 08/10  12:09:41 3:05:30 1:31:33

299 Darrieux Alain [718]   (65420) V2H 08/10  12:09:41 3:05:30 1:31:33

300 Regis Sabine [716]   (65420) V2F 08/10  12:09:45 3:05:34 1:31:37

301 Broca Francoise [648]   (65420) V2F 08/10  12:10:25 3:06:14 1:32:17

302 Larre Nicole [647]   (65000) V3F 08/10  12:10:27 3:06:16 1:32:19

303 Dufauret Anne Marie [646]   (65420) V3F 08/10  12:10:31 3:06:20 1:32:23

304 Robert Brigitte [456] Tonic Club VIC BIGORRE (65500 ) V2F 08/10  12:12:02 3:07:51 1:33:54

305 Dabat Eliane [455] Tonic Club LAFITOLE (65700) V3F 08/10  12:12:04 3:07:53 1:33:56

306 Zubiri Sylvie [454] Tonic Club GENSAC (65140 ) V2F 08/10  12:12:06 3:07:55 1:33:58

307 Desbois Marc [496]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 08/10  12:12:11 3:08:00 1:34:03

308 Roudier Sylvie [498]  SOUES (65430) V2F 08/10  12:12:13 3:08:02 1:34:05

309 Lacaze Perrine [499]  ALLIER (65360) SEF 08/10  12:12:15 3:08:04 1:34:07

310 Roudier Pascal [497]  SOUES (65430) V2H 08/10  12:12:16 3:08:05 1:34:08

311 Fitte Gilles [700]   (65000) V2H 08/10  12:12:49 3:08:38 1:34:41

312 Serventes Gines [704]   (65320) V2H 08/10  12:12:50 3:08:39 1:34:42

313 Bichet Laurent [699]   (65460) V2H 08/10  12:12:51 3:08:40 1:34:43

314 Evrard Clemence [702]   (65000) ESF 08/10  12:12:54 3:08:43 1:34:46

315 Manauthon Sylvie [510]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  12:13:06 3:08:55 1:34:58

316 Nogues Caroline [621]   (65500) V1F 08/10  12:13:08 3:08:57 1:35:00

317 Manauthon AgnèS [521]  VIC EN BIGORRE (65500) ESF 08/10  12:13:11 3:09:00 1:35:03

318 Pasquet FrançOise [511]  VIC EN BIGORRE (65500) V2F 08/10  12:13:13 3:09:02 1:35:05

319 Thorez CléMent [523]  SEYSSES (31600) ESH 08/10  12:13:14 3:09:03 1:35:06

320 Darrieux Cathy [717]   (65420) V2F 08/10  12:13:24 3:09:13 1:35:16

321 Pinard Nathalie [713]   (65380) V1F 08/10  12:13:25 3:09:14 1:35:17

322 Larque Marie-José [485] Ousse OUSSE (64) V4F 08/10  12:14:12 3:10:01 1:36:04

323 Marc Gerard [655]   (65000) V3H 08/10  12:16:10 3:11:59 1:38:02

324 Marc Nadine [656]   (65000) V3F 08/10  12:16:28 3:12:17 1:38:20

325 Barrere Oustale Martine [652]   (65000) V3F 08/10  12:16:29 3:12:18 1:38:21

326 Foissard Michèle [433] Jso Odos HAGEDET (65700) V3F 08/10  12:16:38 3:12:27 1:38:30

327 Frehel Christine [434]  DREFFEAC (44530) V3F 08/10  12:16:40 3:12:29 1:38:32

328 Frehel Jean-Marc [435]  DREFFEAC (44530) V3H 08/10  12:16:41 3:12:30 1:38:33

329 Barrere Oustale Jean Marie [651]   (65000) V3H 08/10  12:16:46 3:12:35 1:38:38

330 Vives Claudine [425]  CASTETPUGON (64330) V2F 08/10  12:24:54 3:20:43 1:46:46

331 Monsempès Béatrice [471]  GARLIN (64330) V1F 08/10  12:24:55 3:20:44 1:46:47

332 Escoubas-Gomez Martine [378]  HERES (65700) V2F 08/10  12:24:58 3:20:47 1:46:50
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333 Pozzo Di Borgo Marie [714]   (64400) V1F 08/10  12:24:59 3:20:48 1:46:51

334 Gil Nicole [480] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:25:06 3:20:55 1:46:58

335 Gil Hélène [479] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  12:25:08 3:20:57 1:47:00

336 Gernigon Lourdes [572]   (40) SEF 08/10  12:25:29 3:21:18 1:47:21

337 Labat Marie Anne [571]   (40800) V1F 08/10  12:25:38 3:21:27 1:47:30

338 Martinez Veronique [694]   (65800) V2F 08/10  12:25:53 3:21:42 1:47:45

339 Dabat Bernadette [701]   (65000) V2F 08/10  12:25:54 3:21:43 1:47:46

340 Dufaur Dessus Evelyne [703]   (65320) V1F 08/10  12:26:01 3:21:50 1:47:53

341 Peres Vanessa [724]   (65500) SEF 08/10  12:26:29 3:22:18 1:48:21

342 Montagnese Justine [723]   (65500) SEF 08/10  12:26:32 3:22:21 1:48:24

343 Chaize Philippe [739]   (65310) V2H 08/10  12:28:40 3:24:29 1:50:32

344 Fernandez Catherine [721]   (65000) V2F 08/10  12:28:41 3:24:30 1:50:33

345 Coquempot Jean Marie [742]   (64260) V2H 08/10  12:28:42 3:24:31 1:50:34

346 Chaile Philippe [740]   (65310) V2H 08/10  12:28:43 3:24:32 1:50:35

347 Coquempot Josiane [743]   (64260) V3F 08/10  12:28:45 3:24:34 1:50:37

348 Lory Stephany [722]   (65000) V1F 08/10  12:28:46 3:24:35 1:50:38

349 Runner 738 Runner 738 [738]  SEH 08/10  12:28:51 3:24:40 1:50:43

350 Breton Marine [741]   (65700) V3F 08/10  12:30:33 3:26:22 1:52:25

351 Renaudin Veronique [636]   (65140) V2F 08/10  12:30:43 3:26:32 1:52:35

352 Darrodes Lydie [653]   (65000) V2F 08/10  12:30:45 3:26:34 1:52:37

353 Guillot Sylvie [634]   (65290) V2F 08/10  12:30:46 3:26:35 1:52:38

354 Stumpf Pascal [470]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 08/10  12:34:53 3:30:42 1:56:45

355 Mesthé Martine [469]  AIRE SUR ADOUR (40800) V3F 08/10  12:34:54 3:30:43 1:56:46

356 Omer Françoise [409]  SAINT LEZER (65500) V3F 08/10  12:41:34 3:37:23 2:03:26

357 Desbonnet Philippe [371]  BILLERE (64140) V2H 08/10  12:53:03 3:48:52 2:14:55

358 Lagors Jean Pierre [672]   (65500) V3H 08/10  12:53:07 3:48:56 2:14:59

359 Larrouquet FrançOise [467]  MALAUSSANNE (64410) V4F 08/10  12:53:08 3:48:57 2:15:00

360 Pastor Huguette [611]   (65500) V3H 08/10  12:53:21 3:49:10 2:15:13

361 Shah Simon [404]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V3H 08/10  12:54:55 3:50:44 2:16:47

362 Nipou Fabienne [381]  PAU (64000) V2F 08/10  12:54:56 3:50:45 2:16:48

363 Griswold David [403]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V2H 08/10  12:54:58 3:50:47 2:16:50

364 Palengat Régine [412]  GABASTON (64160) V2F 08/10  12:55:52 3:51:41 2:17:44

365 Berat Francine [415]  GARLIN (64330 ) V2F 08/10  12:55:53 3:51:42 2:17:45

366 Lacu-Puyou Jany [411] Les Amis Du Parc BERNADETS (64160) V4F 08/10  12:55:54 3:51:43 2:17:46

367 Dulard Nicole [626]   (64000) V3F 08/10  12:55:55 3:51:44 2:17:47

368 Pinson Josseline [677]   (65000) V3F 08/10  12:55:56 3:51:45 2:17:48

369 Larrouquet Michel [466]  MALAUSSANNE (64410) V3H 08/10  12:55:58 3:51:47 2:17:50

370 Demolliens Chantal [628]   (65000) V3F 08/10  12:56:01 3:51:50 2:17:53

371 Jahan Jacqueline [630]   (65200) V3F 08/10  12:56:03 3:51:52 2:17:55

372 Runner 644 Runner 644 [644]  SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:18:27

373 Runner 848 Runner 848 [638]   () SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:18:27

374 Rihn Gabrielle [624]   (64000) V3F 08/10  12:56:45 3:52:34 2:18:37

375 Lafon Christiane [625]   (64000) V4F 08/10  12:56:55 3:52:44 2:18:47

376 Grzelak Catherine [414]  PAU (64000) V3F 08/10  12:57:02 3:52:51 2:18:54

377 Charrier Lucie [728]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 2:19:19

378 Palangue Betty [727]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 2:19:19

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guellerin Patrick [369]  pau (64000) V2H 08/10  10:38:08 1:33:57  

2 Peres éric [393] Tarbes Pyrenees Athlet. MUN (35350) V2H 08/10  10:41:00 1:36:49 0:02:52

3 Montals Denis [732]   (65310) V3H 08/10  10:47:52 1:43:41 0:09:44

4 Nogues Jean Philippe [619]   (65500) V1H 08/10  10:52:21 1:48:10 0:14:13

5 Pein Jacques [613]   (65350) V3H 08/10  10:54:27 1:50:16 0:16:19

6 Dabat Alain [594]   (65700) V2H 08/10  10:54:54 1:50:43 0:16:46

7 Lasbats Jean Paul [562]   (3216O) V2H 08/10  10:55:03 1:50:52 0:16:55

8 Lafitte Serge [573]   (64350) V2H 08/10  10:55:13 1:51:02 0:17:05

9 Sardou Stéphane [367]  artagnan (65700) SEH 08/10  10:55:48 1:51:37 0:17:40

10 Ouf Patrick [603]   (65) V2H 08/10  10:56:00 1:51:49 0:17:52

11 Alba Gerard [670]   (65401) V3H 08/10  10:56:01 1:51:50 0:17:53

12 Abadie Guy [505]  TARBES (65000) V3H 08/10  10:56:59 1:52:48 0:18:51

13 Pons Frederic [659]   (65380) V1H 08/10  10:58:57 1:54:46 0:20:49

14 Furet Daniel [556]   (31350) V4H 08/10  11:00:07 1:55:56 0:21:59

15 Fequant Herve Alexandre [370]  MONTGAILLLARD (65200) SEH 08/10  11:00:13 1:56:02 0:22:05

16 Jarne Pierre [438] Ascm Aureilhan TARBES (65000) V4H 08/10  11:00:40 1:56:29 0:22:32

17 Mur-Baquer Joël [516]  ARIES-ESPENAN (65230) V2H 08/10  11:01:46 1:57:35 0:23:38

18 Arnaud Christian [514]  NOUILHAN (65500) V3H 08/10  11:01:56 1:57:45 0:23:48

19 Lhusero Andre [565]   (65700) V3H 08/10  11:03:05 1:58:54 0:24:57

20 Deruyck André [512]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 08/10  11:03:16 1:59:05 0:25:08

21 Lamarque Michel [398]  VILLENAVE PRES BEARN (65500) V2H 08/10  11:03:23 1:59:12 0:25:15

22 Gouley Olivier [362]  heres (65700) V1H 08/10  11:04:36 2:00:25 0:26:28

23 Bernard Christophe [474] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:30:53

24 Deat-Placette Laurent [476] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:30:53

25 Brechet André [417] J.s. Odos ODOS (65310) V3H 08/10  11:09:15 2:05:04 0:31:07

26 Guinle Matthieu [692]   (64460) SEH 08/10  11:10:13 2:06:02 0:32:05

27 Mouneu Gilles [599]   (64350) V2H 08/10  11:10:26 2:06:15 0:32:18

28 Taran David [538]   (32400) SEH 08/10  11:11:58 2:07:47 0:33:50

29 Boyer Philippe [506]  LASCAZERES (65700) V2H 08/10  11:12:35 2:08:24 0:34:27

30 Aubert Duthen Daniel [567]   (40800) V3H 08/10  11:12:48 2:08:37 0:34:40

31 Labit Guillaume [526]   (64000) SEH 08/10  11:12:48 2:08:37 0:34:40

32 Ponsan Andre [622]   (32170) V1H 08/10  11:12:56 2:08:45 0:34:48

33 Bouille Gilbert [457]  MONSEGUR (64460) V4H 08/10  11:13:18 2:09:07 0:35:10

34 Larripa Patrick [584]   (64330) V2H 08/10  11:13:45 2:09:34 0:35:37

35 Pargade Gilles [536]   (65700) V1H 08/10  11:16:05 2:11:54 0:37:57

36 Pierrat Patrice [528]   (65320) SEH 08/10  11:16:10 2:11:59 0:38:02

37 Dupuy Guy [614]   (65500) V4H 08/10  11:16:13 2:12:02 0:38:05

38 Peres Bernard [629]   (32190) V4H 08/10  11:16:50 2:12:39 0:38:42

39 Cantet Christophe [449]  AUREILHAN (65800) V1H 08/10  11:18:48 2:14:37 0:40:40

40 Setau Patricia [606]   (65800) V2H 08/10  11:19:14 2:15:03 0:41:06

41 Zeroual Chabane [489] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:21:04 2:16:53 0:42:56

42 Deat-Placette Olivier [478] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  11:21:05 2:16:54 0:42:57

43 Blanchard Jean Pierre [661]   (65600) V2H 08/10  11:22:29 2:18:18 0:44:21
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44 Mariette Eric [432]  SERON (65320) V2H 08/10  11:25:45 2:21:34 0:47:37

45 Laclergue Edouard [612]   (65800) V3H 08/10  11:29:16 2:25:05 0:51:08

46 Fourteau Eric [518]  LANNEMEZAN (65300) V2H 08/10  11:29:31 2:25:20 0:51:23

47 Guillaume Gérard [482] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:30:43 2:26:32 0:52:35

48 Bergamo Jacques [440]  CASTERA VERDUZAN (32410) V2H 08/10  11:31:18 2:27:07 0:53:10

49 Constans  François [379]  OUSSE (64320) V3H 08/10  11:31:22 2:27:11 0:53:14

50 Lacaze Julien [623]   (64460) V3H 08/10  11:32:00 2:27:49 0:53:52

51 Runner 666 Runner 666 [666]  SEH 08/10  11:33:01 2:28:50 0:54:53

52 Moretto Yvan [616]   (31800) V2H 08/10  11:33:30 2:29:19 0:55:22

53 Escalé André [461]  OMEX (65100) V3H 08/10  11:33:48 2:29:37 0:55:40

54 Brousset-Matheu Joseph [460] Escb LOUBAJAC (65100) V3H 08/10  11:33:50 2:29:39 0:55:42

55 Labat Philippe [447]  PAU (64000) V3H 08/10  11:34:36 2:30:25 0:56:28

56
Bourdet Laurent [408] 1000 Pattes Vicquois LASCAZERES

(65700)
V2H 08/10  11:35:11 2:31:00 0:57:03

57 Neil Hubert [373]  MADIRAN (65700) V3H 08/10  11:35:14 2:31:03 0:57:06

58 Vinazza  Elie [387]  MADIRAN (65700) V4H 08/10  11:35:16 2:31:05 0:57:08

59 Pey Bayle Christian [620]   (64460) V3H 08/10  11:35:20 2:31:09 0:57:12

60 Decarsin Guy [424]  SEIGNAUX (09000) V3H 08/10  11:38:58 2:34:47 1:00:50

61 Clos Jean Luc [560]   (65500) V2H 08/10  11:38:59 2:34:48 1:00:51

62 Manciet Lionel [395]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1H 08/10  11:39:12 2:35:01 1:01:04

63 Rousset Gerald [601]   (65700) SEH 08/10  11:39:12 2:35:01 1:01:04

64 Louit Didier [493]  MAUBOURGUET (65700) V2H 08/10  11:39:15 2:35:04 1:01:07

65 Setau Guy [605]   (65800) V2H 08/10  11:39:26 2:35:15 1:01:18

66 Durance Denis [591]   (65700) V1H 08/10  11:41:07 2:36:56 1:02:59

67 Bettoni Gilles [731]   (65500) V3H 08/10  11:41:47 2:37:36 1:03:39

68 Boujon Jean [679]   (64160) V2H 08/10  11:43:14 2:39:03 1:05:06

69 Sales Dominique [361]  madiran (65700) V2H 08/10  11:44:04 2:39:53 1:05:56

70 Dye Cedric [737]   (64640) SEH 08/10  11:44:05 2:39:54 1:05:57

71 Runner 639 Runner 639 [734]   () SEH 08/10  11:44:16 2:40:05 1:06:08

72 Carrere Laurent [355]  PARIS (75019) V1H 08/10  11:44:26 2:40:15 1:06:18

73 Lafourcade Guy [533]   (65700) V2H 08/10  11:47:27 2:43:16 1:09:19

74 Jungas Jean Mard [709]   (64000) V3H 08/10  11:47:30 2:43:19 1:09:22

75 Appriou Jean Herve [422]  SAUVAGNON (64230) V3H 08/10  11:47:32 2:43:21 1:09:24

76 Bouchaud Franck [397]  IBOS (65100) V1H 08/10  11:50:27 2:46:16 1:12:19

77 Poisson Marc [608]   (65000) V1H 08/10  11:51:13 2:47:02 1:13:05

78 Lahorgue Jerome [552]   (64350) SEH 08/10  11:51:20 2:47:09 1:13:12

79 Clos Versaille Michel [733]   (33170) V2H 08/10  11:52:31 2:48:20 1:14:23

80 Cauterou Raphaël [491]  MIREPOIX (64800) BEH 08/10  11:53:00 2:48:49 1:14:52

81 Garay Francis [698]   () V3H 08/10  11:53:37 2:49:26 1:15:29

82 Runner 734 Runner 734 [639]   () SEH 08/10  11:53:41 2:49:30 1:15:33

83 Cabalou Yannick [641]   (65420) V1H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:16:38

84 Lalanne Herve [645]   (65420) V2H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:16:38

85 Bense Patrick [532]   (65700) V2H 08/10  11:55:33 2:51:22 1:17:25

86 Chauveau Robert [683]   (64350) V3H 08/10  11:55:45 2:51:34 1:17:37

87 Rotge Jean-Luc [537]   (65700) SEH 08/10  11:55:47 2:51:36 1:17:39

88 Cantounet Michel [657]   (64550) V2H 08/10  11:55:50 2:51:39 1:17:42

89 Loste-Berdot Patrick [452]  CORBERES ABERES (64350) V2H 08/10  11:55:52 2:51:41 1:17:44

90 Sy Jean Jacques [735]   (64000) V1H 08/10  11:55:58 2:51:47 1:17:50

91 Magendie Claude [618]   (65420) V3H 08/10  11:56:15 2:52:04 1:18:07
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92 Raluy Patrick [635]   (32000) V2H 08/10  11:57:04 2:52:53 1:18:56

93 Soules Patrick [501]  CAMALES (65500) V1H 08/10  11:57:44 2:53:33 1:19:36

94 Salabert Jean Luc [707]   (64000) V2H 08/10  11:57:57 2:53:46 1:19:49

95 Salvi Francis [436]  BOURS (65460) V3H 08/10  11:58:09 2:53:58 1:20:01

96 Casanave-Laulive François [377]  ORLEIX (65800) V3H 08/10  11:58:12 2:54:01 1:20:04

97 Jarno Christian [686]   (65600) V3H 08/10  11:59:55 2:55:44 1:21:47

98 Garnung Didier [576]   (VIC EN BIGORRE) V2H 08/10  12:00:44 2:56:33 1:22:36

99 Allaman Yves [627]   (64350) V2H 08/10  12:01:02 2:56:51 1:22:54

100 Couderc Bernard [609]   (65380) V4H 08/10  12:01:04 2:56:53 1:22:56

101 Casenave Christian [711]   (64160) V3H 08/10  12:01:22 2:57:11 1:23:14

102 Gonzalez Antoine [481] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  12:01:38 2:57:27 1:23:30

103 Methenni Ali [535]   (65700) SEH 08/10  12:02:44 2:58:33 1:24:36

104 Aubert Duthen Thierry [569]   (64330) V1H 08/10  12:03:53 2:59:42 1:25:45

105 Barthelemy Laurent [720]   (65000) SEH 08/10  12:09:41 3:05:30 1:31:33

106 Darrieux Alain [718]   (65420) V2H 08/10  12:09:41 3:05:30 1:31:33

107 Desbois Marc [496]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 08/10  12:12:11 3:08:00 1:34:03

108 Roudier Pascal [497]  SOUES (65430) V2H 08/10  12:12:16 3:08:05 1:34:08

109 Fitte Gilles [700]   (65000) V2H 08/10  12:12:49 3:08:38 1:34:41

110 Serventes Gines [704]   (65320) V2H 08/10  12:12:50 3:08:39 1:34:42

111 Bichet Laurent [699]   (65460) V2H 08/10  12:12:51 3:08:40 1:34:43

112 Thorez CléMent [523]  SEYSSES (31600) ESH 08/10  12:13:14 3:09:03 1:35:06

113 Marc Gerard [655]   (65000) V3H 08/10  12:16:10 3:11:59 1:38:02

114 Frehel Jean-Marc [435]  DREFFEAC (44530) V3H 08/10  12:16:41 3:12:30 1:38:33

115 Barrere Oustale Jean Marie [651]   (65000) V3H 08/10  12:16:46 3:12:35 1:38:38

116 Chaize Philippe [739]   (65310) V2H 08/10  12:28:40 3:24:29 1:50:32

117 Coquempot Jean Marie [742]   (64260) V2H 08/10  12:28:42 3:24:31 1:50:34

118 Chaile Philippe [740]   (65310) V2H 08/10  12:28:43 3:24:32 1:50:35

119 Runner 738 Runner 738 [738]  SEH 08/10  12:28:51 3:24:40 1:50:43

120 Stumpf Pascal [470]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 08/10  12:34:53 3:30:42 1:56:45

121 Desbonnet Philippe [371]  BILLERE (64140) V2H 08/10  12:53:03 3:48:52 2:14:55

122 Lagors Jean Pierre [672]   (65500) V3H 08/10  12:53:07 3:48:56 2:14:59

123 Pastor Huguette [611]   (65500) V3H 08/10  12:53:21 3:49:10 2:15:13

124 Shah Simon [404]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V3H 08/10  12:54:55 3:50:44 2:16:47

125 Griswold David [403]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V2H 08/10  12:54:58 3:50:47 2:16:50

126 Larrouquet Michel [466]  MALAUSSANNE (64410) V3H 08/10  12:55:58 3:51:47 2:17:50

127 Runner 644 Runner 644 [644]  SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:18:27

128 Runner 848 Runner 848 [638]   () SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:18:27
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jean Sandra [421] Tarbes PyréNéEs AthléTisme ODOS (65310) V1F 08/10  10:40:56 1:36:45  

2
Niquet VéRonique [464] Soues Omnisports BERNAC DESSUS

(65360)
V1F 08/10  10:44:17 1:40:06 0:03:21

3 Lacaze Sabine [420] Soues Omnisports SAINT MARTIN (65360) V1F 08/10  10:50:20 1:46:09 0:09:24

4 Aguillon Annie [513]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 08/10  10:51:22 1:47:11 0:10:26

5 Toulouse Jeanine [459] J.s.o. Odos ODOS (65310) V3F 08/10  10:55:00 1:50:49 0:14:04

6 Laclaverie Céline [392]  SAUVETERRE (65700) SEF 08/10  10:56:43 1:52:32 0:15:47

7 Lasbats Marie Paule [561]   (32160) V1F 08/10  10:58:56 1:54:45 0:18:00

8 Barbe  Stephanie [368]  artagnan (65700) SEF 08/10  10:59:55 1:55:44 0:18:59

9 Cloute Marie Delphine [649]   (65500) SEF 08/10  11:00:18 1:56:07 0:19:22

10 Deshayes Marie-Claude [351]  AUBOUS (64330) V3F 08/10  11:00:26 1:56:15 0:19:30

11 Aubies Marie-Jo [442] Bigorre Running 65 ORLEIX (65800) V2F 08/10  11:01:10 1:56:59 0:20:14

12 Sydorak Marine [357] Lourdes MONTGAILLLARD (65200) SEF 08/10  11:01:23 1:57:12 0:20:27

13
Labadie Aurélie [399] Tarbes Pyrenees Athlet. VIC EN BIGORRE

(65500)
ESF 08/10  11:02:25 1:58:14 0:21:29

14 Vergez Geneviève [400]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  11:02:26 1:58:15 0:21:30

15 Camy Viviane [391]  LARREULE (65700) V1F 08/10  11:03:10 1:58:59 0:22:14

16 Mazeres Josiane [530]   (65500) V2F 08/10  11:03:31 1:59:20 0:22:35

17 Dubarry Bernadette [519]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:26:17

18 Sepet Florene [520]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:26:17

19 Da Silva Rolande [407]  LUQUET (65320) V2F 08/10  11:07:26 2:03:15 0:26:30

20 Lapouge Valerie [529]   (65500) V1F 08/10  11:08:31 2:04:20 0:27:35

21 Dabat Cidjy [596]   (65700) CAF 08/10  11:08:49 2:04:38 0:27:53

22 Skowronek Valérie [416]  OSSUN (65380) V1F 08/10  11:09:16 2:05:05 0:28:20

23 Minvielle Emy [691]   (64460) SEF 08/10  11:10:10 2:05:59 0:29:14

24 Esperon Nicole [439]  BAZET (65140) V3F 08/10  11:10:14 2:06:03 0:29:18

25 Gouyen-Cassou Myriam [581]   (33450) V1F 08/10  11:10:21 2:06:10 0:29:25

26 Latapi Amandine [729]   (65700) MIF 08/10  11:12:50 2:08:39 0:31:54

27 Peyras Valérie [410]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:12:53 2:08:42 0:31:57

28 Aubert Duthen Nicole [566]   (40800) V3F 08/10  11:12:58 2:08:47 0:32:02

29 Grimouille Veronique [551]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:33:20

30 Menet Renee [550]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:33:20

31 Bonnemason Sylvie [508]  LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:14:46 2:10:35 0:33:50

32
Cantet Nadège [450] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
V1F 08/10  11:15:15 2:11:04 0:34:19

33 Cohuau Francine [494]  PRECHAC SUR ADOUR (32160) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:35:46

34 Sastre Valérie [495]  SAINT MONT (32400) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:35:46

35 Bray Jessica [384]  LEMBEYE (64350) SEF 08/10  11:17:20 2:13:09 0:36:24

36 Blans Sandra [365]  trébons (65200) SEF 08/10  11:17:27 2:13:16 0:36:31

37 Vignolo Alexia [366]  artagnan (65700) SEF 08/10  11:17:28 2:13:17 0:36:32

38 Audouard Hélène [477] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  11:17:53 2:13:42 0:36:57

39 Lhuseru Murielle [564]   (65700) V3F 08/10  11:17:58 2:13:47 0:37:02

40 Lhusero Pascaline [563]   (65140) SEF 08/10  11:18:00 2:13:49 0:37:04
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41
Cantet Sarah [451] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
MIF 08/10  11:18:47 2:14:36 0:37:51

42 Blanchard Mercedes [660]   (SEMEAC) V2F 08/10  11:19:15 2:15:04 0:38:19

43 Dabat Mei-Ling [595]   (65700) SEF 08/10  11:19:25 2:15:14 0:38:29

44 Bouille Monique [458]  MONSEGUR (64460) V4F 08/10  11:20:36 2:16:25 0:39:40

45 Abbadie Martine [394]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1F 08/10  11:20:51 2:16:40 0:39:55

46 Vinazza Laetitia [389]  MADIRAN (65700) SEF 08/10  11:20:51 2:16:40 0:39:55

47 Latapi Yolande [598]   (64350) V3F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:40:03

48 Mecchia Agnes [597]   (65700) V1F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:40:03

49 Lamaysouette Nathalie [522] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 08/10  11:21:55 2:17:44 0:40:59

50 Laffitte Isabelle [504]  MARSEILLAN (65380) V1F 08/10  11:22:05 2:17:54 0:41:09

51 Arnaud Christine [515]  NOUILHAN (65500) V2F 08/10  11:22:44 2:18:33 0:41:48

52 Bellot Ghislaine [524] Ousse  () V2F 08/10  11:22:46 2:18:35 0:41:50

53 Compiegne Laurence [544]   (32160) V2F 08/10  11:22:58 2:18:47 0:42:02

54 Ricolleau Helene [545]   (64330) SEF 08/10  11:22:58 2:18:47 0:42:02

55 Brumeau Beatrice [669]   (65140) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:43:05

56 Franeisco Maryline [665]   (65320) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:43:05

57 Bantwell Nadine [443] Bigorre Running 6 AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:24:31 2:20:20 0:43:35

58 Laporte Nathalie [579]   (32400) V1F 08/10  11:24:38 2:20:27 0:43:42

59 Mariette Lucie [430]  SERON (65320) ESF 08/10  11:25:44 2:21:33 0:44:48

60 Mariette Monique [431]  SERON (65320) V2F 08/10  11:25:46 2:21:35 0:44:50

61 Landes Cathy [352]  galiax (32160) V2F 08/10  11:26:12 2:22:01 0:45:16

62 Labrousse Martine [690]   (64121) V3F 08/10  11:26:34 2:22:23 0:45:38

63 Vidau Martine [685]   (64320) V2F 08/10  11:27:24 2:23:13 0:46:28

64 Destombes Michèle [507] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:48:14

65 Jermann Cani [386] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V4F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:48:14

66 Deraita CéLine [353]  marciac (32230) SEF 08/10  11:29:24 2:25:13 0:48:28

67 Compin Louise [527]   (65000) SEF 08/10  11:29:29 2:25:18 0:48:33

68 Pierrat Camille [525]   (64000) SEF 08/10  11:29:30 2:25:19 0:48:34

69 Fourteau Christine [517]  LANNEMEZAN (65300) V2F 08/10  11:29:31 2:25:20 0:48:35

70 Dabadie Fabienne [578]   (65700) V1F 08/10  11:29:32 2:25:21 0:48:36

71 Bettayeb Yassia [475] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  11:30:16 2:26:05 0:49:20

72 Coutouis Monique [383]  CAMALèS (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:50:00

73 Masson Christine [705]   (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:50:00

74 Bergamo Aldoline [441]  CASTERA VERDUZAN (32410) SEF 08/10  11:31:19 2:27:08 0:50:23

75 Sailleres Chantal [559]   (65500) V2F 08/10  11:31:59 2:27:48 0:51:03

76 Mouneu Sylvie [600]   (64350) V2F 08/10  11:32:38 2:28:27 0:51:42

77 Quessette Nadine [509]  AZEREIX (65380) V2F 08/10  11:32:59 2:28:48 0:52:03

78 Petrissans Fabienne [667]   (65320) V2F 08/10  11:33:00 2:28:49 0:52:04

79 Herran Sylvie [664]   (65320) V3F 08/10  11:33:01 2:28:50 0:52:05

80 Barnole Anne [363]  pins justaret (31860) V2F 08/10  11:33:28 2:29:17 0:52:32

81 Dupouy Sophie [587]   (64330) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:52:33

82 Morett Karine [615]   (31800) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:52:33

83 Lacaze Eliane [462]  OMEX (65100) V3F 08/10  11:33:48 2:29:37 0:52:52

84 Delhommaye Severine [658]   (65380) V1F 08/10  11:36:09 2:31:58 0:55:13

85 Cazenave Caroline [356]  TARBES (65000) V1F 08/10  11:36:10 2:31:59 0:55:14

86 Goullet Ilda [423]  SAINT LEZER (65500) V2F 08/10  11:37:26 2:33:15 0:56:30

87 Avice Marie [674]   (65100) V2F 08/10  11:37:42 2:33:31 0:56:46

88 Salinier Fabienne [668]   (64530) V2F 08/10  11:37:43 2:33:32 0:56:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 El Mankouch Hananne [582]   (65700) SEF 08/10  11:38:45 2:34:34 0:57:49

90 El Mankouch Fatina [583]   (65700) V3F 08/10  11:38:47 2:34:36 0:57:51

91 Langlet Melodie [602]   (65700) SEF 08/10  11:39:13 2:35:02 0:58:17

92 Neil élyane [374]  MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 0:58:43

93 Pedemanaud Sylviane [540]   (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 0:58:43

94 Chedeville Isabelle [465]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:39:57 2:35:46 0:59:01

95 Morenilla Colette [610]   (65460) V3F 08/10  11:39:57 2:35:46 0:59:01

96 Lauzin Marie Christine [593]   (65700) V3F 08/10  11:41:02 2:36:51 1:00:06

97 Lauzin  Isabelle [592]   (65700) V2F 08/10  11:41:03 2:36:52 1:00:07

98 Tarride Valerie [590] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:07 2:36:56 1:00:11

99 Roques Viviane [444]  TARASTEIX (65320 ) SEF 08/10  11:41:08 2:36:57 1:00:12

100 Imbert Linda [429]  ESPOEY (64420) V1F 08/10  11:41:09 2:36:58 1:00:13

101 Dubosc Benedicte [693]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 1:00:35

102 Laulhe Dit Herrou Audrey [695]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 1:00:35

103 Fourage Juana [676]   (65800) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:00:47

104 Lebrun Anne Benedicte [671]   (64530) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:00:47

105 Nogues Jeanine [726]   (65000) V3F 08/10  11:41:48 2:37:37 1:00:52

106 Barrejot Nicole [654]   (65500) V3F 08/10  11:42:02 2:37:51 1:01:06

107 Mocellin Christine [375] Som MAUBOURGUET (65700) V2F 08/10  11:42:02 2:37:51 1:01:06

108 Tenart Anne Marie [650]   (64460) V3F 08/10  11:42:04 2:37:53 1:01:08

109 Labat Sophie [448]  PAU (64000) SEF 08/10  11:43:34 2:39:23 1:02:38

110 Bonnet Beatrice [382]  PAU (64000) V3F 08/10  11:43:49 2:39:38 1:02:53

111 Carcy Carine [546]   (65320) V1F 08/10  11:44:01 2:39:50 1:03:05

112 Duca Coralie [548]   (65320) SEF 08/10  11:44:01 2:39:50 1:03:05

113 De Coninck Carine [547]   (65320) V1F 08/10  11:44:02 2:39:51 1:03:06

114 Haudelayous Carole [358]  saint esteben (64640) V1F 08/10  11:44:08 2:39:57 1:03:12

115 Labat Marie [446]  PAU (64000) V3F 08/10  11:44:17 2:40:06 1:03:21

116 Saleille Marina [359]  madiran (65700) SEF 08/10  11:44:26 2:40:15 1:03:30

117 Jungas Laurence [541]   (65700) SEF 08/10  11:44:47 2:40:36 1:03:51

118 Listre Christine [542]   (64160) V2F 08/10  11:44:47 2:40:36 1:03:51

119 Bernard Tereza [473] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:04:30

120 Ruiz Stéphanie [487] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:04:30

121 Dulac Dominique [557]   (65500) V2F 08/10  11:45:37 2:41:26 1:04:41

122 Guiret Danielle [558]   (65500) V2F 08/10  11:45:39 2:41:28 1:04:43

123 Geyre Pascale [631]   (64510) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:04:44

124 Suire Sandrine [633]   (64160) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:04:44

125 Valentin  Noelle [696]   (32000) V3F 08/10  11:46:05 2:41:54 1:05:09

126 Larrague Josette [706]   (64120) V3F 08/10  11:46:28 2:42:17 1:05:32

127 Buscot Edwige [354]  AUSSEVIELLE (64230) V3F 08/10  11:46:29 2:42:18 1:05:33

128 Chadeau Beatrice [684]   (64121) V2F 08/10  11:46:30 2:42:19 1:05:34

129 Dabat Céline [405]  MADIRAN (65700) V1F 08/10  11:47:02 2:42:51 1:06:06

130 Joucaviel Virginie [406]  MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:47:03 2:42:52 1:06:07

131 Vinazza Véronique [388]  MADIRAN (65700) V2F 08/10  11:47:24 2:43:13 1:06:28

132 Le Blanc Huguette [453]  OSSUN (65380) V3F 08/10  11:47:25 2:43:14 1:06:29

133 Vinazza Chantal [390]  TARBES (65000) V3F 08/10  11:47:26 2:43:15 1:06:30

134 Varga Viktorija [385]  sauvagon (64230) V3F 08/10  11:47:32 2:43:21 1:06:36

135 Hourticot Marie Laure [553]   (64350) SEF 08/10  11:50:17 2:46:06 1:09:21

136 Dabadie Camille [555]   (65700) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 1:09:22

137 Lahorgue Aurelie [554]   (64350) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 1:09:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Gaillan Nicole [396]  ANGOS (65690) V2F 08/10  11:50:27 2:46:16 1:09:31

139 Poisson Isabelle [607]   (65000) V1F 08/10  11:51:14 2:47:03 1:10:18

140 Sautede Sadia [604]   (65320) V2F 08/10  11:51:25 2:47:14 1:10:29

141 Clos Versaille Veronique [730]   (33170) V2F 08/10  11:52:30 2:48:19 1:11:34

142 Heitz Carole [492]  MIREPOIX (64800) V1F 08/10  11:53:00 2:48:49 1:12:04

143 Garay Martine [697]   () V2F 08/10  11:53:38 2:49:27 1:12:42

144 Sales Aline [360]  madiran (65700) V2F 08/10  11:53:41 2:49:30 1:12:45

145 Maumus Marina [534]   (65700) SEF 08/10  11:55:28 2:51:17 1:14:32

146 Larrouture Myriam [673]   (65260) V3F 08/10  11:55:36 2:51:25 1:14:40

147 Monviel Marie France [675]   (65700) V3F 08/10  11:55:37 2:51:26 1:14:41

148 Calibet Anne Marie [680]   (65000) V3F 08/10  11:55:39 2:51:28 1:14:43

149 Laburthe Hélène [539]   (32230) SEF 08/10  11:55:45 2:51:34 1:14:49

150 Chauveau Josiane [682]   (64350) V2F 08/10  11:55:48 2:51:37 1:14:52

151 Lamoure-Labadie Francine [445]  CORBERES ABERES (64350) V2F 08/10  11:55:51 2:51:40 1:14:55

152 Lacoustille Monique [419]  MONPEZAT (64350) V2F 08/10  11:55:52 2:51:41 1:14:56

153 Jouet Angelique [585]   (64350) V1F 08/10  11:55:53 2:51:42 1:14:57

154 Lacoustille Mireille [586]   (64350) V1F 08/10  11:55:54 2:51:43 1:14:58

155 Lopez Cristel [736]   (64000) V1F 08/10  11:55:56 2:51:45 1:15:00

156 Breque Michele [719]   (64460) V3F 08/10  11:56:00 2:51:49 1:15:04

157 Salvador Marylise [503]  MAUBOURGUET (65700) V3F 08/10  11:56:01 2:51:50 1:15:05

158 Palacios Marie Pierre [663]   (65500) V1F 08/10  11:56:03 2:51:52 1:15:07

159 Babot Sandra [662]   (65500) V1F 08/10  11:56:05 2:51:54 1:15:09

160 Magendie Marie [617]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 1:15:17

161 Mouret Nadine [642]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 1:15:17

162 Dupau Marie Claude [678]   (64320) V2F 08/10  11:56:58 2:52:47 1:16:02

163 Sodiane Veronique [643]   (65420) V2F 08/10  11:57:00 2:52:49 1:16:04

164 Cabalou Nathalie [640]   (65420) V2F 08/10  11:57:01 2:52:50 1:16:05

165 Hobbes Helene [637]   (65000) V2F 08/10  11:57:04 2:52:53 1:16:08

166 Campistron Nicole [380]  OUSSE (64320) V3F 08/10  11:57:28 2:53:17 1:16:32

167 Falcette Fabienne [463]  CAMALES (65500) V2F 08/10  11:57:43 2:53:32 1:16:47

168 Salabert Sylvie [708]   (64000) V2F 08/10  11:57:56 2:53:45 1:17:00

169 Soules Isabelle [500]  CAMALES (65500) V1F 08/10  11:58:04 2:53:53 1:17:08

170 Tonin Patricia [502]  VIC BIGORRE (65500) V2F 08/10  11:58:10 2:53:59 1:17:14

171 Salvi Marie-Thérèse [437]  BOURS (65460) V3F 08/10  11:59:05 2:54:54 1:18:09

172 Casanave-Laulive Evelyne [376]  ORLEIX (65800) V3F 08/10  11:59:06 2:54:55 1:18:10

173 Maury Nicole [427]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:45 2:55:34 1:18:49

174 Luzi Martine [426]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 1:18:50

175 Peyret Claire [428]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 1:18:50

176 Jarno Christine [687]   (65600) V2F 08/10  11:59:54 2:55:43 1:18:58

177 Cazenave Christele [589]   (64330) V1F 08/10  12:00:03 2:55:52 1:19:07

178 Louboutin Emilie [588]   (64140) SEF 08/10  12:00:04 2:55:53 1:19:08

179 Pustienne Nelly [574]   (65700) V3F 08/10  12:00:11 2:56:00 1:19:15

180 Saura Sabine [715]   (40800) V3F 08/10  12:00:12 2:56:01 1:19:16

181 Blondin Helene [577]   (AIGNAN) V2F 08/10  12:00:13 2:56:02 1:19:17

182 Peres Christine [688]   (64460) V2F 08/10  12:00:40 2:56:29 1:19:44

183 Sarramea Marielle [689]   (65190) V2F 08/10  12:00:41 2:56:30 1:19:45

184 Lezais Christine [575] MILLE PATTE  (VIC) V3F 08/10  12:00:45 2:56:34 1:19:49

185 Levy Michele [543]   (65100) V1F 08/10  12:01:01 2:56:50 1:20:05

186 Iglesias Marie [712]   (64160) V3F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:20:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

187 Jungas Sylvie [710]   (64000) V2F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:20:14

188 Zeroual Sylvie [490] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:01:23 2:57:12 1:20:27

189 Aubert Duthen Sylvie [570]   (64330) V1F 08/10  12:03:55 2:59:44 1:22:59

190 Sarrailh Lucile [488]  OUSSE (64330) SEF 08/10  12:03:55 2:59:44 1:22:59

191 Touyet Monique [568]   (64121) V2F 08/10  12:03:56 2:59:45 1:23:00

192 Guillaume Gisèle [483] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:08:33 3:04:22 1:27:37

193 Hourcade Marie-France [484] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:08:35 3:04:24 1:27:39

194 Regis Sabine [716]   (65420) V2F 08/10  12:09:45 3:05:34 1:28:49

195 Broca Francoise [648]   (65420) V2F 08/10  12:10:25 3:06:14 1:29:29

196 Larre Nicole [647]   (65000) V3F 08/10  12:10:27 3:06:16 1:29:31

197 Dufauret Anne Marie [646]   (65420) V3F 08/10  12:10:31 3:06:20 1:29:35

198 Robert Brigitte [456] Tonic Club VIC BIGORRE (65500 ) V2F 08/10  12:12:02 3:07:51 1:31:06

199 Dabat Eliane [455] Tonic Club LAFITOLE (65700) V3F 08/10  12:12:04 3:07:53 1:31:08

200 Zubiri Sylvie [454] Tonic Club GENSAC (65140 ) V2F 08/10  12:12:06 3:07:55 1:31:10

201 Roudier Sylvie [498]  SOUES (65430) V2F 08/10  12:12:13 3:08:02 1:31:17

202 Lacaze Perrine [499]  ALLIER (65360) SEF 08/10  12:12:15 3:08:04 1:31:19

203 Evrard Clemence [702]   (65000) ESF 08/10  12:12:54 3:08:43 1:31:58

204 Manauthon Sylvie [510]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  12:13:06 3:08:55 1:32:10

205 Nogues Caroline [621]   (65500) V1F 08/10  12:13:08 3:08:57 1:32:12

206 Manauthon AgnèS [521]  VIC EN BIGORRE (65500) ESF 08/10  12:13:11 3:09:00 1:32:15

207 Pasquet FrançOise [511]  VIC EN BIGORRE (65500) V2F 08/10  12:13:13 3:09:02 1:32:17

208 Darrieux Cathy [717]   (65420) V2F 08/10  12:13:24 3:09:13 1:32:28

209 Pinard Nathalie [713]   (65380) V1F 08/10  12:13:25 3:09:14 1:32:29

210 Larque Marie-José [485] Ousse OUSSE (64) V4F 08/10  12:14:12 3:10:01 1:33:16

211 Marc Nadine [656]   (65000) V3F 08/10  12:16:28 3:12:17 1:35:32

212 Barrere Oustale Martine [652]   (65000) V3F 08/10  12:16:29 3:12:18 1:35:33

213 Foissard Michèle [433] Jso Odos HAGEDET (65700) V3F 08/10  12:16:38 3:12:27 1:35:42

214 Frehel Christine [434]  DREFFEAC (44530) V3F 08/10  12:16:40 3:12:29 1:35:44

215 Vives Claudine [425]  CASTETPUGON (64330) V2F 08/10  12:24:54 3:20:43 1:43:58

216 Monsempès Béatrice [471]  GARLIN (64330) V1F 08/10  12:24:55 3:20:44 1:43:59

217 Escoubas-Gomez Martine [378]  HERES (65700) V2F 08/10  12:24:58 3:20:47 1:44:02

218 Pozzo Di Borgo Marie [714]   (64400) V1F 08/10  12:24:59 3:20:48 1:44:03

219 Gil Nicole [480] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:25:06 3:20:55 1:44:10

220 Gil Hélène [479] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  12:25:08 3:20:57 1:44:12

221 Gernigon Lourdes [572]   (40) SEF 08/10  12:25:29 3:21:18 1:44:33

222 Labat Marie Anne [571]   (40800) V1F 08/10  12:25:38 3:21:27 1:44:42

223 Martinez Veronique [694]   (65800) V2F 08/10  12:25:53 3:21:42 1:44:57

224 Dabat Bernadette [701]   (65000) V2F 08/10  12:25:54 3:21:43 1:44:58

225 Dufaur Dessus Evelyne [703]   (65320) V1F 08/10  12:26:01 3:21:50 1:45:05

226 Peres Vanessa [724]   (65500) SEF 08/10  12:26:29 3:22:18 1:45:33

227 Montagnese Justine [723]   (65500) SEF 08/10  12:26:32 3:22:21 1:45:36

228 Fernandez Catherine [721]   (65000) V2F 08/10  12:28:41 3:24:30 1:47:45

229 Coquempot Josiane [743]   (64260) V3F 08/10  12:28:45 3:24:34 1:47:49

230 Lory Stephany [722]   (65000) V1F 08/10  12:28:46 3:24:35 1:47:50

231 Breton Marine [741]   (65700) V3F 08/10  12:30:33 3:26:22 1:49:37

232 Renaudin Veronique [636]   (65140) V2F 08/10  12:30:43 3:26:32 1:49:47

233 Darrodes Lydie [653]   (65000) V2F 08/10  12:30:45 3:26:34 1:49:49

234 Guillot Sylvie [634]   (65290) V2F 08/10  12:30:46 3:26:35 1:49:50

235 Mesthé Martine [469]  AIRE SUR ADOUR (40800) V3F 08/10  12:34:54 3:30:43 1:53:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

236 Omer Françoise [409]  SAINT LEZER (65500) V3F 08/10  12:41:34 3:37:23 2:00:38

237 Larrouquet FrançOise [467]  MALAUSSANNE (64410) V4F 08/10  12:53:08 3:48:57 2:12:12

238 Nipou Fabienne [381]  PAU (64000) V2F 08/10  12:54:56 3:50:45 2:14:00

239 Palengat Régine [412]  GABASTON (64160) V2F 08/10  12:55:52 3:51:41 2:14:56

240 Berat Francine [415]  GARLIN (64330 ) V2F 08/10  12:55:53 3:51:42 2:14:57

241 Lacu-Puyou Jany [411] Les Amis Du Parc BERNADETS (64160) V4F 08/10  12:55:54 3:51:43 2:14:58

242 Dulard Nicole [626]   (64000) V3F 08/10  12:55:55 3:51:44 2:14:59

243 Pinson Josseline [677]   (65000) V3F 08/10  12:55:56 3:51:45 2:15:00

244 Demolliens Chantal [628]   (65000) V3F 08/10  12:56:01 3:51:50 2:15:05

245 Jahan Jacqueline [630]   (65200) V3F 08/10  12:56:03 3:51:52 2:15:07

246 Rihn Gabrielle [624]   (64000) V3F 08/10  12:56:45 3:52:34 2:15:49

247 Lafon Christiane [625]   (64000) V4F 08/10  12:56:55 3:52:44 2:15:59

248 Grzelak Catherine [414]  PAU (64000) V3F 08/10  12:57:02 3:52:51 2:16:06

249 Charrier Lucie [728]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 2:16:31

250 Palangue Betty [727]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 2:16:31
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Classement BEH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cauterou Raphaël [491]  MIREPOIX (64800) BEH 08/10  11:53:00 2:48:49  

Non classés BEH
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Classement CAF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabat Cidjy [596]   (65700) CAF 08/10  11:08:49 2:04:38  

Non classés CAF
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Classement ESF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Labadie Aurélie [399] Tarbes Pyrenees Athlet. VIC EN BIGORRE

(65500)
ESF 08/10  11:02:25 1:58:14  

2 Mariette Lucie [430]  SERON (65320) ESF 08/10  11:25:44 2:21:33 0:23:19

3 Evrard Clemence [702]   (65000) ESF 08/10  12:12:54 3:08:43 1:10:29

4 Manauthon AgnèS [521]  VIC EN BIGORRE (65500) ESF 08/10  12:13:11 3:09:00 1:10:46

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thorez CléMent [523]  SEYSSES (31600) ESH 08/10  12:13:14 3:09:03  

Non classés ESH
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Classement MIF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Latapi Amandine [729]   (65700) MIF 08/10  11:12:50 2:08:39  

2
Cantet Sarah [451] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
MIF 08/10  11:18:47 2:14:36 0:05:57

Non classés MIF
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laclaverie Céline [392]  SAUVETERRE (65700) SEF 08/10  10:56:43 1:52:32  

2 Barbe  Stephanie [368]  artagnan (65700) SEF 08/10  10:59:55 1:55:44 0:03:12

3 Cloute Marie Delphine [649]   (65500) SEF 08/10  11:00:18 1:56:07 0:03:35

4 Sydorak Marine [357] Lourdes MONTGAILLLARD (65200) SEF 08/10  11:01:23 1:57:12 0:04:40

5 Minvielle Emy [691]   (64460) SEF 08/10  11:10:10 2:05:59 0:13:27

6 Cohuau Francine [494]  PRECHAC SUR ADOUR (32160) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:19:59

7 Sastre Valérie [495]  SAINT MONT (32400) SEF 08/10  11:16:42 2:12:31 0:19:59

8 Bray Jessica [384]  LEMBEYE (64350) SEF 08/10  11:17:20 2:13:09 0:20:37

9 Blans Sandra [365]  trébons (65200) SEF 08/10  11:17:27 2:13:16 0:20:44

10 Vignolo Alexia [366]  artagnan (65700) SEF 08/10  11:17:28 2:13:17 0:20:45

11 Lhusero Pascaline [563]   (65140) SEF 08/10  11:18:00 2:13:49 0:21:17

12 Dabat Mei-Ling [595]   (65700) SEF 08/10  11:19:25 2:15:14 0:22:42

13 Vinazza Laetitia [389]  MADIRAN (65700) SEF 08/10  11:20:51 2:16:40 0:24:08

14 Ricolleau Helene [545]   (64330) SEF 08/10  11:22:58 2:18:47 0:26:15

15 Deraita CéLine [353]  marciac (32230) SEF 08/10  11:29:24 2:25:13 0:32:41

16 Compin Louise [527]   (65000) SEF 08/10  11:29:29 2:25:18 0:32:46

17 Pierrat Camille [525]   (64000) SEF 08/10  11:29:30 2:25:19 0:32:47

18 Bergamo Aldoline [441]  CASTERA VERDUZAN (32410) SEF 08/10  11:31:19 2:27:08 0:34:36

19 El Mankouch Hananne [582]   (65700) SEF 08/10  11:38:45 2:34:34 0:42:02

20 Langlet Melodie [602]   (65700) SEF 08/10  11:39:13 2:35:02 0:42:30

21 Roques Viviane [444]  TARASTEIX (65320 ) SEF 08/10  11:41:08 2:36:57 0:44:25

22 Dubosc Benedicte [693]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 0:44:48

23 Laulhe Dit Herrou Audrey [695]   (64350) SEF 08/10  11:41:31 2:37:20 0:44:48

24 Labat Sophie [448]  PAU (64000) SEF 08/10  11:43:34 2:39:23 0:46:51

25 Duca Coralie [548]   (65320) SEF 08/10  11:44:01 2:39:50 0:47:18

26 Saleille Marina [359]  madiran (65700) SEF 08/10  11:44:26 2:40:15 0:47:43

27 Jungas Laurence [541]   (65700) SEF 08/10  11:44:47 2:40:36 0:48:04

28 Hourticot Marie Laure [553]   (64350) SEF 08/10  11:50:17 2:46:06 0:53:34

29 Dabadie Camille [555]   (65700) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 0:53:35

30 Lahorgue Aurelie [554]   (64350) SEF 08/10  11:50:18 2:46:07 0:53:35

31 Maumus Marina [534]   (65700) SEF 08/10  11:55:28 2:51:17 0:58:45

32 Laburthe Hélène [539]   (32230) SEF 08/10  11:55:45 2:51:34 0:59:02

33 Louboutin Emilie [588]   (64140) SEF 08/10  12:00:04 2:55:53 1:03:21

34 Sarrailh Lucile [488]  OUSSE (64330) SEF 08/10  12:03:55 2:59:44 1:07:12

35 Lacaze Perrine [499]  ALLIER (65360) SEF 08/10  12:12:15 3:08:04 1:15:32

36 Gernigon Lourdes [572]   (40) SEF 08/10  12:25:29 3:21:18 1:28:46

37 Peres Vanessa [724]   (65500) SEF 08/10  12:26:29 3:22:18 1:29:46

38 Montagnese Justine [723]   (65500) SEF 08/10  12:26:32 3:22:21 1:29:49

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sardou Stéphane [367]  artagnan (65700) SEH 08/10  10:55:48 1:51:37  

2 Fequant Herve Alexandre [370]  MONTGAILLLARD (65200) SEH 08/10  11:00:13 1:56:02 0:04:25

3 Guinle Matthieu [692]   (64460) SEH 08/10  11:10:13 2:06:02 0:14:25

4 Taran David [538]   (32400) SEH 08/10  11:11:58 2:07:47 0:16:10

5 Labit Guillaume [526]   (64000) SEH 08/10  11:12:48 2:08:37 0:17:00

6 Pierrat Patrice [528]   (65320) SEH 08/10  11:16:10 2:11:59 0:20:22

7 Runner 666 Runner 666 [666]  SEH 08/10  11:33:01 2:28:50 0:37:13

8 Rousset Gerald [601]   (65700) SEH 08/10  11:39:12 2:35:01 0:43:24

9 Dye Cedric [737]   (64640) SEH 08/10  11:44:05 2:39:54 0:48:17

10 Runner 639 Runner 639 [734]   () SEH 08/10  11:44:16 2:40:05 0:48:28

11 Lahorgue Jerome [552]   (64350) SEH 08/10  11:51:20 2:47:09 0:55:32

12 Runner 734 Runner 734 [639]   () SEH 08/10  11:53:41 2:49:30 0:57:53

13 Rotge Jean-Luc [537]   (65700) SEH 08/10  11:55:47 2:51:36 0:59:59

14 Methenni Ali [535]   (65700) SEH 08/10  12:02:44 2:58:33 1:06:56

15 Barthelemy Laurent [720]   (65000) SEH 08/10  12:09:41 3:05:30 1:13:53

16 Runner 738 Runner 738 [738]  SEH 08/10  12:28:51 3:24:40 1:33:03

17 Runner 644 Runner 644 [644]  SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:00:47

18 Runner 848 Runner 848 [638]   () SEH 08/10  12:56:35 3:52:24 2:00:47

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jean Sandra [421] Tarbes PyréNéEs AthléTisme ODOS (65310) V1F 08/10  10:40:56 1:36:45  

2
Niquet VéRonique [464] Soues Omnisports BERNAC DESSUS

(65360)
V1F 08/10  10:44:17 1:40:06 0:03:21

3 Lacaze Sabine [420] Soues Omnisports SAINT MARTIN (65360) V1F 08/10  10:50:20 1:46:09 0:09:24

4 Lasbats Marie Paule [561]   (32160) V1F 08/10  10:58:56 1:54:45 0:18:00

5 Vergez Geneviève [400]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  11:02:26 1:58:15 0:21:30

6 Camy Viviane [391]  LARREULE (65700) V1F 08/10  11:03:10 1:58:59 0:22:14

7 Lapouge Valerie [529]   (65500) V1F 08/10  11:08:31 2:04:20 0:27:35

8 Skowronek Valérie [416]  OSSUN (65380) V1F 08/10  11:09:16 2:05:05 0:28:20

9 Gouyen-Cassou Myriam [581]   (33450) V1F 08/10  11:10:21 2:06:10 0:29:25

10 Peyras Valérie [410]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:12:53 2:08:42 0:31:57

11
Cantet Nadège [450] Les Gambettes Souessoises AUREILHAN

(65800)
V1F 08/10  11:15:15 2:11:04 0:34:19

12 Abbadie Martine [394]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1F 08/10  11:20:51 2:16:40 0:39:55

13 Mecchia Agnes [597]   (65700) V1F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:40:03

14 Laffitte Isabelle [504]  MARSEILLAN (65380) V1F 08/10  11:22:05 2:17:54 0:41:09

15 Brumeau Beatrice [669]   (65140) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:43:05

16 Franeisco Maryline [665]   (65320) V1F 08/10  11:24:01 2:19:50 0:43:05

17 Bantwell Nadine [443] Bigorre Running 6 AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:24:31 2:20:20 0:43:35

18 Laporte Nathalie [579]   (32400) V1F 08/10  11:24:38 2:20:27 0:43:42

19 Dabadie Fabienne [578]   (65700) V1F 08/10  11:29:32 2:25:21 0:48:36

20 Delhommaye Severine [658]   (65380) V1F 08/10  11:36:09 2:31:58 0:55:13

21 Cazenave Caroline [356]  TARBES (65000) V1F 08/10  11:36:10 2:31:59 0:55:14

22 Chedeville Isabelle [465]  AUREILHAN (65800) V1F 08/10  11:39:57 2:35:46 0:59:01

23 Tarride Valerie [590] TEAM MAEL  (65700) V1F 08/10  11:41:07 2:36:56 1:00:11

24 Imbert Linda [429]  ESPOEY (64420) V1F 08/10  11:41:09 2:36:58 1:00:13

25 Fourage Juana [676]   (65800) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:00:47

26 Lebrun Anne Benedicte [671]   (64530) V1F 08/10  11:41:43 2:37:32 1:00:47

27 Carcy Carine [546]   (65320) V1F 08/10  11:44:01 2:39:50 1:03:05

28 De Coninck Carine [547]   (65320) V1F 08/10  11:44:02 2:39:51 1:03:06

29 Haudelayous Carole [358]  saint esteben (64640) V1F 08/10  11:44:08 2:39:57 1:03:12

30 Bernard Tereza [473] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:04:30

31 Ruiz Stéphanie [487] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  11:45:26 2:41:15 1:04:30

32 Geyre Pascale [631]   (64510) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:04:44

33 Suire Sandrine [633]   (64160) V1F 08/10  11:45:40 2:41:29 1:04:44

34 Dabat Céline [405]  MADIRAN (65700) V1F 08/10  11:47:02 2:42:51 1:06:06

35 Joucaviel Virginie [406]  MAUBOURGUET (65700) V1F 08/10  11:47:03 2:42:52 1:06:07

36 Poisson Isabelle [607]   (65000) V1F 08/10  11:51:14 2:47:03 1:10:18

37 Heitz Carole [492]  MIREPOIX (64800) V1F 08/10  11:53:00 2:48:49 1:12:04

38 Jouet Angelique [585]   (64350) V1F 08/10  11:55:53 2:51:42 1:14:57

39 Lacoustille Mireille [586]   (64350) V1F 08/10  11:55:54 2:51:43 1:14:58

40 Lopez Cristel [736]   (64000) V1F 08/10  11:55:56 2:51:45 1:15:00

41 Palacios Marie Pierre [663]   (65500) V1F 08/10  11:56:03 2:51:52 1:15:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Babot Sandra [662]   (65500) V1F 08/10  11:56:05 2:51:54 1:15:09

43 Soules Isabelle [500]  CAMALES (65500) V1F 08/10  11:58:04 2:53:53 1:17:08

44 Cazenave Christele [589]   (64330) V1F 08/10  12:00:03 2:55:52 1:19:07

45 Levy Michele [543]   (65100) V1F 08/10  12:01:01 2:56:50 1:20:05

46 Aubert Duthen Sylvie [570]   (64330) V1F 08/10  12:03:55 2:59:44 1:22:59

47 Manauthon Sylvie [510]  VIC EN BIGORRE (65500) V1F 08/10  12:13:06 3:08:55 1:32:10

48 Nogues Caroline [621]   (65500) V1F 08/10  12:13:08 3:08:57 1:32:12

49 Pinard Nathalie [713]   (65380) V1F 08/10  12:13:25 3:09:14 1:32:29

50 Monsempès Béatrice [471]  GARLIN (64330) V1F 08/10  12:24:55 3:20:44 1:43:59

51 Pozzo Di Borgo Marie [714]   (64400) V1F 08/10  12:24:59 3:20:48 1:44:03

52 Gil Hélène [479] Ousse OUSSE (64) V1F 08/10  12:25:08 3:20:57 1:44:12

53 Labat Marie Anne [571]   (40800) V1F 08/10  12:25:38 3:21:27 1:44:42

54 Dufaur Dessus Evelyne [703]   (65320) V1F 08/10  12:26:01 3:21:50 1:45:05

55 Lory Stephany [722]   (65000) V1F 08/10  12:28:46 3:24:35 1:47:50

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nogues Jean Philippe [619]   (65500) V1H 08/10  10:52:21 1:48:10  

2 Pons Frederic [659]   (65380) V1H 08/10  10:58:57 1:54:46 0:06:36

3 Gouley Olivier [362]  heres (65700) V1H 08/10  11:04:36 2:00:25 0:12:15

4 Bernard Christophe [474] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:16:40

5 Deat-Placette Laurent [476] Ousse OUSSE (64) V1H 08/10  11:09:01 2:04:50 0:16:40

6 Ponsan Andre [622]   (32170) V1H 08/10  11:12:56 2:08:45 0:20:35

7 Pargade Gilles [536]   (65700) V1H 08/10  11:16:05 2:11:54 0:23:44

8 Cantet Christophe [449]  AUREILHAN (65800) V1H 08/10  11:18:48 2:14:37 0:26:27

9 Manciet Lionel [395]  CAHUZAC SUR ADOUR (32400) V1H 08/10  11:39:12 2:35:01 0:46:51

10 Durance Denis [591]   (65700) V1H 08/10  11:41:07 2:36:56 0:48:46

11 Carrere Laurent [355]  PARIS (75019) V1H 08/10  11:44:26 2:40:15 0:52:05

12 Bouchaud Franck [397]  IBOS (65100) V1H 08/10  11:50:27 2:46:16 0:58:06

13 Poisson Marc [608]   (65000) V1H 08/10  11:51:13 2:47:02 0:58:52

14 Cabalou Yannick [641]   (65420) V1H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:02:25

15 Sy Jean Jacques [735]   (64000) V1H 08/10  11:55:58 2:51:47 1:03:37

16 Soules Patrick [501]  CAMALES (65500) V1H 08/10  11:57:44 2:53:33 1:05:23

17 Aubert Duthen Thierry [569]   (64330) V1H 08/10  12:03:53 2:59:42 1:11:32

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aubies Marie-Jo [442] Bigorre Running 65 ORLEIX (65800) V2F 08/10  11:01:10 1:56:59  

2 Mazeres Josiane [530]   (65500) V2F 08/10  11:03:31 1:59:20 0:02:21

3 Dubarry Bernadette [519]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:06:03

4 Sepet Florene [520]  TARBES (65000) V2F 08/10  11:07:13 2:03:02 0:06:03

5 Da Silva Rolande [407]  LUQUET (65320) V2F 08/10  11:07:26 2:03:15 0:06:16

6 Grimouille Veronique [551]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:13:06

7 Menet Renee [550]   (64460) V2F 08/10  11:14:16 2:10:05 0:13:06

8 Bonnemason Sylvie [508]  LEMBEYE (64350) V2F 08/10  11:14:46 2:10:35 0:13:36

9 Blanchard Mercedes [660]   (SEMEAC) V2F 08/10  11:19:15 2:15:04 0:18:05

10 Lamaysouette Nathalie [522] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 08/10  11:21:55 2:17:44 0:20:45

11 Arnaud Christine [515]  NOUILHAN (65500) V2F 08/10  11:22:44 2:18:33 0:21:34

12 Bellot Ghislaine [524] Ousse  () V2F 08/10  11:22:46 2:18:35 0:21:36

13 Compiegne Laurence [544]   (32160) V2F 08/10  11:22:58 2:18:47 0:21:48

14 Mariette Monique [431]  SERON (65320) V2F 08/10  11:25:46 2:21:35 0:24:36

15 Landes Cathy [352]  galiax (32160) V2F 08/10  11:26:12 2:22:01 0:25:02

16 Vidau Martine [685]   (64320) V2F 08/10  11:27:24 2:23:13 0:26:14

17 Fourteau Christine [517]  LANNEMEZAN (65300) V2F 08/10  11:29:31 2:25:20 0:28:21

18 Bettayeb Yassia [475] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  11:30:16 2:26:05 0:29:06

19 Coutouis Monique [383]  CAMALèS (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:29:46

20 Masson Christine [705]   (65500) V2F 08/10  11:30:56 2:26:45 0:29:46

21 Sailleres Chantal [559]   (65500) V2F 08/10  11:31:59 2:27:48 0:30:49

22 Mouneu Sylvie [600]   (64350) V2F 08/10  11:32:38 2:28:27 0:31:28

23 Quessette Nadine [509]  AZEREIX (65380) V2F 08/10  11:32:59 2:28:48 0:31:49

24 Petrissans Fabienne [667]   (65320) V2F 08/10  11:33:00 2:28:49 0:31:50

25 Barnole Anne [363]  pins justaret (31860) V2F 08/10  11:33:28 2:29:17 0:32:18

26 Dupouy Sophie [587]   (64330) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:32:19

27 Morett Karine [615]   (31800) V2F 08/10  11:33:29 2:29:18 0:32:19

28 Goullet Ilda [423]  SAINT LEZER (65500) V2F 08/10  11:37:26 2:33:15 0:36:16

29 Avice Marie [674]   (65100) V2F 08/10  11:37:42 2:33:31 0:36:32

30 Salinier Fabienne [668]   (64530) V2F 08/10  11:37:43 2:33:32 0:36:33

31 Lauzin  Isabelle [592]   (65700) V2F 08/10  11:41:03 2:36:52 0:39:53

32 Mocellin Christine [375] Som MAUBOURGUET (65700) V2F 08/10  11:42:02 2:37:51 0:40:52

33 Listre Christine [542]   (64160) V2F 08/10  11:44:47 2:40:36 0:43:37

34 Dulac Dominique [557]   (65500) V2F 08/10  11:45:37 2:41:26 0:44:27

35 Guiret Danielle [558]   (65500) V2F 08/10  11:45:39 2:41:28 0:44:29

36 Chadeau Beatrice [684]   (64121) V2F 08/10  11:46:30 2:42:19 0:45:20

37 Vinazza Véronique [388]  MADIRAN (65700) V2F 08/10  11:47:24 2:43:13 0:46:14

38 Gaillan Nicole [396]  ANGOS (65690) V2F 08/10  11:50:27 2:46:16 0:49:17

39 Sautede Sadia [604]   (65320) V2F 08/10  11:51:25 2:47:14 0:50:15

40 Clos Versaille Veronique [730]   (33170) V2F 08/10  11:52:30 2:48:19 0:51:20

41 Garay Martine [697]   () V2F 08/10  11:53:38 2:49:27 0:52:28

42 Sales Aline [360]  madiran (65700) V2F 08/10  11:53:41 2:49:30 0:52:31

43 Chauveau Josiane [682]   (64350) V2F 08/10  11:55:48 2:51:37 0:54:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lamoure-Labadie Francine [445]  CORBERES ABERES (64350) V2F 08/10  11:55:51 2:51:40 0:54:41

45 Lacoustille Monique [419]  MONPEZAT (64350) V2F 08/10  11:55:52 2:51:41 0:54:42

46 Magendie Marie [617]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 0:55:03

47 Mouret Nadine [642]   (65420) V2F 08/10  11:56:13 2:52:02 0:55:03

48 Dupau Marie Claude [678]   (64320) V2F 08/10  11:56:58 2:52:47 0:55:48

49 Sodiane Veronique [643]   (65420) V2F 08/10  11:57:00 2:52:49 0:55:50

50 Cabalou Nathalie [640]   (65420) V2F 08/10  11:57:01 2:52:50 0:55:51

51 Hobbes Helene [637]   (65000) V2F 08/10  11:57:04 2:52:53 0:55:54

52 Falcette Fabienne [463]  CAMALES (65500) V2F 08/10  11:57:43 2:53:32 0:56:33

53 Salabert Sylvie [708]   (64000) V2F 08/10  11:57:56 2:53:45 0:56:46

54 Tonin Patricia [502]  VIC BIGORRE (65500) V2F 08/10  11:58:10 2:53:59 0:57:00

55 Maury Nicole [427]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:45 2:55:34 0:58:35

56 Luzi Martine [426]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 0:58:36

57 Peyret Claire [428]  PLAISANCE DU GERS (32160) V2F 08/10  11:59:46 2:55:35 0:58:36

58 Jarno Christine [687]   (65600) V2F 08/10  11:59:54 2:55:43 0:58:44

59 Blondin Helene [577]   (AIGNAN) V2F 08/10  12:00:13 2:56:02 0:59:03

60 Peres Christine [688]   (64460) V2F 08/10  12:00:40 2:56:29 0:59:30

61 Sarramea Marielle [689]   (65190) V2F 08/10  12:00:41 2:56:30 0:59:31

62 Jungas Sylvie [710]   (64000) V2F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:00:00

63 Zeroual Sylvie [490] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:01:23 2:57:12 1:00:13

64 Touyet Monique [568]   (64121) V2F 08/10  12:03:56 2:59:45 1:02:46

65 Hourcade Marie-France [484] Ousse OUSSE (64) V2F 08/10  12:08:35 3:04:24 1:07:25

66 Regis Sabine [716]   (65420) V2F 08/10  12:09:45 3:05:34 1:08:35

67 Broca Francoise [648]   (65420) V2F 08/10  12:10:25 3:06:14 1:09:15

68 Robert Brigitte [456] Tonic Club VIC BIGORRE (65500 ) V2F 08/10  12:12:02 3:07:51 1:10:52

69 Zubiri Sylvie [454] Tonic Club GENSAC (65140 ) V2F 08/10  12:12:06 3:07:55 1:10:56

70 Roudier Sylvie [498]  SOUES (65430) V2F 08/10  12:12:13 3:08:02 1:11:03

71 Pasquet FrançOise [511]  VIC EN BIGORRE (65500) V2F 08/10  12:13:13 3:09:02 1:12:03

72 Darrieux Cathy [717]   (65420) V2F 08/10  12:13:24 3:09:13 1:12:14

73 Vives Claudine [425]  CASTETPUGON (64330) V2F 08/10  12:24:54 3:20:43 1:23:44

74 Escoubas-Gomez Martine [378]  HERES (65700) V2F 08/10  12:24:58 3:20:47 1:23:48

75 Martinez Veronique [694]   (65800) V2F 08/10  12:25:53 3:21:42 1:24:43

76 Dabat Bernadette [701]   (65000) V2F 08/10  12:25:54 3:21:43 1:24:44

77 Fernandez Catherine [721]   (65000) V2F 08/10  12:28:41 3:24:30 1:27:31

78 Renaudin Veronique [636]   (65140) V2F 08/10  12:30:43 3:26:32 1:29:33

79 Darrodes Lydie [653]   (65000) V2F 08/10  12:30:45 3:26:34 1:29:35

80 Guillot Sylvie [634]   (65290) V2F 08/10  12:30:46 3:26:35 1:29:36

81 Nipou Fabienne [381]  PAU (64000) V2F 08/10  12:54:56 3:50:45 1:53:46

82 Palengat Régine [412]  GABASTON (64160) V2F 08/10  12:55:52 3:51:41 1:54:42

83 Berat Francine [415]  GARLIN (64330 ) V2F 08/10  12:55:53 3:51:42 1:54:43

84 Charrier Lucie [728]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 1:56:17

85 Palangue Betty [727]   (32400) V2F 08/10  12:57:27 3:53:16 1:56:17

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guellerin Patrick [369]  pau (64000) V2H 08/10  10:38:08 1:33:57  

2 Peres éric [393] Tarbes Pyrenees Athlet. MUN (35350) V2H 08/10  10:41:00 1:36:49 0:02:52

3 Dabat Alain [594]   (65700) V2H 08/10  10:54:54 1:50:43 0:16:46

4 Lasbats Jean Paul [562]   (3216O) V2H 08/10  10:55:03 1:50:52 0:16:55

5 Lafitte Serge [573]   (64350) V2H 08/10  10:55:13 1:51:02 0:17:05

6 Ouf Patrick [603]   (65) V2H 08/10  10:56:00 1:51:49 0:17:52

7 Mur-Baquer Joël [516]  ARIES-ESPENAN (65230) V2H 08/10  11:01:46 1:57:35 0:23:38

8 Deruyck André [512]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 08/10  11:03:16 1:59:05 0:25:08

9 Lamarque Michel [398]  VILLENAVE PRES BEARN (65500) V2H 08/10  11:03:23 1:59:12 0:25:15

10 Mouneu Gilles [599]   (64350) V2H 08/10  11:10:26 2:06:15 0:32:18

11 Boyer Philippe [506]  LASCAZERES (65700) V2H 08/10  11:12:35 2:08:24 0:34:27

12 Larripa Patrick [584]   (64330) V2H 08/10  11:13:45 2:09:34 0:35:37

13 Setau Patricia [606]   (65800) V2H 08/10  11:19:14 2:15:03 0:41:06

14 Deat-Placette Olivier [478] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  11:21:05 2:16:54 0:42:57

15 Blanchard Jean Pierre [661]   (65600) V2H 08/10  11:22:29 2:18:18 0:44:21

16 Mariette Eric [432]  SERON (65320) V2H 08/10  11:25:45 2:21:34 0:47:37

17 Fourteau Eric [518]  LANNEMEZAN (65300) V2H 08/10  11:29:31 2:25:20 0:51:23

18 Bergamo Jacques [440]  CASTERA VERDUZAN (32410) V2H 08/10  11:31:18 2:27:07 0:53:10

19 Moretto Yvan [616]   (31800) V2H 08/10  11:33:30 2:29:19 0:55:22

20
Bourdet Laurent [408] 1000 Pattes Vicquois LASCAZERES

(65700)
V2H 08/10  11:35:11 2:31:00 0:57:03

21 Clos Jean Luc [560]   (65500) V2H 08/10  11:38:59 2:34:48 1:00:51

22 Louit Didier [493]  MAUBOURGUET (65700) V2H 08/10  11:39:15 2:35:04 1:01:07

23 Setau Guy [605]   (65800) V2H 08/10  11:39:26 2:35:15 1:01:18

24 Boujon Jean [679]   (64160) V2H 08/10  11:43:14 2:39:03 1:05:06

25 Sales Dominique [361]  madiran (65700) V2H 08/10  11:44:04 2:39:53 1:05:56

26 Lafourcade Guy [533]   (65700) V2H 08/10  11:47:27 2:43:16 1:09:19

27 Clos Versaille Michel [733]   (33170) V2H 08/10  11:52:31 2:48:20 1:14:23

28 Lalanne Herve [645]   (65420) V2H 08/10  11:54:46 2:50:35 1:16:38

29 Bense Patrick [532]   (65700) V2H 08/10  11:55:33 2:51:22 1:17:25

30 Cantounet Michel [657]   (64550) V2H 08/10  11:55:50 2:51:39 1:17:42

31 Loste-Berdot Patrick [452]  CORBERES ABERES (64350) V2H 08/10  11:55:52 2:51:41 1:17:44

32 Raluy Patrick [635]   (32000) V2H 08/10  11:57:04 2:52:53 1:18:56

33 Salabert Jean Luc [707]   (64000) V2H 08/10  11:57:57 2:53:46 1:19:49

34 Garnung Didier [576]   (VIC EN BIGORRE) V2H 08/10  12:00:44 2:56:33 1:22:36

35 Allaman Yves [627]   (64350) V2H 08/10  12:01:02 2:56:51 1:22:54

36 Gonzalez Antoine [481] Ousse OUSSE (64) V2H 08/10  12:01:38 2:57:27 1:23:30

37 Darrieux Alain [718]   (65420) V2H 08/10  12:09:41 3:05:30 1:31:33

38 Desbois Marc [496]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 08/10  12:12:11 3:08:00 1:34:03

39 Roudier Pascal [497]  SOUES (65430) V2H 08/10  12:12:16 3:08:05 1:34:08

40 Fitte Gilles [700]   (65000) V2H 08/10  12:12:49 3:08:38 1:34:41

41 Serventes Gines [704]   (65320) V2H 08/10  12:12:50 3:08:39 1:34:42

42 Bichet Laurent [699]   (65460) V2H 08/10  12:12:51 3:08:40 1:34:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Chaize Philippe [739]   (65310) V2H 08/10  12:28:40 3:24:29 1:50:32

44 Coquempot Jean Marie [742]   (64260) V2H 08/10  12:28:42 3:24:31 1:50:34

45 Chaile Philippe [740]   (65310) V2H 08/10  12:28:43 3:24:32 1:50:35

46 Stumpf Pascal [470]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 08/10  12:34:53 3:30:42 1:56:45

47 Desbonnet Philippe [371]  BILLERE (64140) V2H 08/10  12:53:03 3:48:52 2:14:55

48 Griswold David [403]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V2H 08/10  12:54:58 3:50:47 2:16:50

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguillon Annie [513]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 08/10  10:51:22 1:47:11  

2 Toulouse Jeanine [459] J.s.o. Odos ODOS (65310) V3F 08/10  10:55:00 1:50:49 0:03:38

3 Deshayes Marie-Claude [351]  AUBOUS (64330) V3F 08/10  11:00:26 1:56:15 0:09:04

4 Esperon Nicole [439]  BAZET (65140) V3F 08/10  11:10:14 2:06:03 0:18:52

5 Aubert Duthen Nicole [566]   (40800) V3F 08/10  11:12:58 2:08:47 0:21:36

6 Audouard Hélène [477] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  11:17:53 2:13:42 0:26:31

7 Lhuseru Murielle [564]   (65700) V3F 08/10  11:17:58 2:13:47 0:26:36

8 Latapi Yolande [598]   (64350) V3F 08/10  11:20:59 2:16:48 0:29:37

9 Labrousse Martine [690]   (64121) V3F 08/10  11:26:34 2:22:23 0:35:12

10 Destombes Michèle [507] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:37:48

11 Herran Sylvie [664]   (65320) V3F 08/10  11:33:01 2:28:50 0:41:39

12 Lacaze Eliane [462]  OMEX (65100) V3F 08/10  11:33:48 2:29:37 0:42:26

13 El Mankouch Fatina [583]   (65700) V3F 08/10  11:38:47 2:34:36 0:47:25

14 Neil élyane [374]  MADIRAN (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 0:48:17

15 Pedemanaud Sylviane [540]   (65700) V3F 08/10  11:39:39 2:35:28 0:48:17

16 Morenilla Colette [610]   (65460) V3F 08/10  11:39:57 2:35:46 0:48:35

17 Lauzin Marie Christine [593]   (65700) V3F 08/10  11:41:02 2:36:51 0:49:40

18 Nogues Jeanine [726]   (65000) V3F 08/10  11:41:48 2:37:37 0:50:26

19 Barrejot Nicole [654]   (65500) V3F 08/10  11:42:02 2:37:51 0:50:40

20 Tenart Anne Marie [650]   (64460) V3F 08/10  11:42:04 2:37:53 0:50:42

21 Bonnet Beatrice [382]  PAU (64000) V3F 08/10  11:43:49 2:39:38 0:52:27

22 Labat Marie [446]  PAU (64000) V3F 08/10  11:44:17 2:40:06 0:52:55

23 Valentin  Noelle [696]   (32000) V3F 08/10  11:46:05 2:41:54 0:54:43

24 Larrague Josette [706]   (64120) V3F 08/10  11:46:28 2:42:17 0:55:06

25 Buscot Edwige [354]  AUSSEVIELLE (64230) V3F 08/10  11:46:29 2:42:18 0:55:07

26 Le Blanc Huguette [453]  OSSUN (65380) V3F 08/10  11:47:25 2:43:14 0:56:03

27 Vinazza Chantal [390]  TARBES (65000) V3F 08/10  11:47:26 2:43:15 0:56:04

28 Varga Viktorija [385]  sauvagon (64230) V3F 08/10  11:47:32 2:43:21 0:56:10

29 Larrouture Myriam [673]   (65260) V3F 08/10  11:55:36 2:51:25 1:04:14

30 Monviel Marie France [675]   (65700) V3F 08/10  11:55:37 2:51:26 1:04:15

31 Calibet Anne Marie [680]   (65000) V3F 08/10  11:55:39 2:51:28 1:04:17

32 Breque Michele [719]   (64460) V3F 08/10  11:56:00 2:51:49 1:04:38

33 Salvador Marylise [503]  MAUBOURGUET (65700) V3F 08/10  11:56:01 2:51:50 1:04:39

34 Campistron Nicole [380]  OUSSE (64320) V3F 08/10  11:57:28 2:53:17 1:06:06

35 Salvi Marie-Thérèse [437]  BOURS (65460) V3F 08/10  11:59:05 2:54:54 1:07:43

36 Casanave-Laulive Evelyne [376]  ORLEIX (65800) V3F 08/10  11:59:06 2:54:55 1:07:44

37 Pustienne Nelly [574]   (65700) V3F 08/10  12:00:11 2:56:00 1:08:49

38 Saura Sabine [715]   (40800) V3F 08/10  12:00:12 2:56:01 1:08:50

39 Lezais Christine [575] MILLE PATTE  (VIC) V3F 08/10  12:00:45 2:56:34 1:09:23

40 Iglesias Marie [712]   (64160) V3F 08/10  12:01:10 2:56:59 1:09:48

41 Guillaume Gisèle [483] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:08:33 3:04:22 1:17:11

42 Larre Nicole [647]   (65000) V3F 08/10  12:10:27 3:06:16 1:19:05

43 Dufauret Anne Marie [646]   (65420) V3F 08/10  12:10:31 3:06:20 1:19:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dabat Eliane [455] Tonic Club LAFITOLE (65700) V3F 08/10  12:12:04 3:07:53 1:20:42

45 Marc Nadine [656]   (65000) V3F 08/10  12:16:28 3:12:17 1:25:06

46 Barrere Oustale Martine [652]   (65000) V3F 08/10  12:16:29 3:12:18 1:25:07

47 Foissard Michèle [433] Jso Odos HAGEDET (65700) V3F 08/10  12:16:38 3:12:27 1:25:16

48 Frehel Christine [434]  DREFFEAC (44530) V3F 08/10  12:16:40 3:12:29 1:25:18

49 Gil Nicole [480] Ousse OUSSE (64) V3F 08/10  12:25:06 3:20:55 1:33:44

50 Coquempot Josiane [743]   (64260) V3F 08/10  12:28:45 3:24:34 1:37:23

51 Breton Marine [741]   (65700) V3F 08/10  12:30:33 3:26:22 1:39:11

52 Mesthé Martine [469]  AIRE SUR ADOUR (40800) V3F 08/10  12:34:54 3:30:43 1:43:32

53 Omer Françoise [409]  SAINT LEZER (65500) V3F 08/10  12:41:34 3:37:23 1:50:12

54 Dulard Nicole [626]   (64000) V3F 08/10  12:55:55 3:51:44 2:04:33

55 Pinson Josseline [677]   (65000) V3F 08/10  12:55:56 3:51:45 2:04:34

56 Demolliens Chantal [628]   (65000) V3F 08/10  12:56:01 3:51:50 2:04:39

57 Jahan Jacqueline [630]   (65200) V3F 08/10  12:56:03 3:51:52 2:04:41

58 Rihn Gabrielle [624]   (64000) V3F 08/10  12:56:45 3:52:34 2:05:23

59 Grzelak Catherine [414]  PAU (64000) V3F 08/10  12:57:02 3:52:51 2:05:40

Non classés V3F

33



Classement V3H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montals Denis [732]   (65310) V3H 08/10  10:47:52 1:43:41  

2 Pein Jacques [613]   (65350) V3H 08/10  10:54:27 1:50:16 0:06:35

3 Alba Gerard [670]   (65401) V3H 08/10  10:56:01 1:51:50 0:08:09

4 Abadie Guy [505]  TARBES (65000) V3H 08/10  10:56:59 1:52:48 0:09:07

5 Arnaud Christian [514]  NOUILHAN (65500) V3H 08/10  11:01:56 1:57:45 0:14:04

6 Lhusero Andre [565]   (65700) V3H 08/10  11:03:05 1:58:54 0:15:13

7 Brechet André [417] J.s. Odos ODOS (65310) V3H 08/10  11:09:15 2:05:04 0:21:23

8 Aubert Duthen Daniel [567]   (40800) V3H 08/10  11:12:48 2:08:37 0:24:56

9 Zeroual Chabane [489] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:21:04 2:16:53 0:33:12

10 Laclergue Edouard [612]   (65800) V3H 08/10  11:29:16 2:25:05 0:41:24

11 Guillaume Gérard [482] Ousse OUSSE (64) V3H 08/10  11:30:43 2:26:32 0:42:51

12 Constans  François [379]  OUSSE (64320) V3H 08/10  11:31:22 2:27:11 0:43:30

13 Lacaze Julien [623]   (64460) V3H 08/10  11:32:00 2:27:49 0:44:08

14 Escalé André [461]  OMEX (65100) V3H 08/10  11:33:48 2:29:37 0:45:56

15 Brousset-Matheu Joseph [460] Escb LOUBAJAC (65100) V3H 08/10  11:33:50 2:29:39 0:45:58

16 Labat Philippe [447]  PAU (64000) V3H 08/10  11:34:36 2:30:25 0:46:44

17 Neil Hubert [373]  MADIRAN (65700) V3H 08/10  11:35:14 2:31:03 0:47:22

18 Pey Bayle Christian [620]   (64460) V3H 08/10  11:35:20 2:31:09 0:47:28

19 Decarsin Guy [424]  SEIGNAUX (09000) V3H 08/10  11:38:58 2:34:47 0:51:06

20 Bettoni Gilles [731]   (65500) V3H 08/10  11:41:47 2:37:36 0:53:55

21 Jungas Jean Mard [709]   (64000) V3H 08/10  11:47:30 2:43:19 0:59:38

22 Appriou Jean Herve [422]  SAUVAGNON (64230) V3H 08/10  11:47:32 2:43:21 0:59:40

23 Garay Francis [698]   () V3H 08/10  11:53:37 2:49:26 1:05:45

24 Chauveau Robert [683]   (64350) V3H 08/10  11:55:45 2:51:34 1:07:53

25 Magendie Claude [618]   (65420) V3H 08/10  11:56:15 2:52:04 1:08:23

26 Salvi Francis [436]  BOURS (65460) V3H 08/10  11:58:09 2:53:58 1:10:17

27 Casanave-Laulive François [377]  ORLEIX (65800) V3H 08/10  11:58:12 2:54:01 1:10:20

28 Jarno Christian [686]   (65600) V3H 08/10  11:59:55 2:55:44 1:12:03

29 Casenave Christian [711]   (64160) V3H 08/10  12:01:22 2:57:11 1:13:30

30 Marc Gerard [655]   (65000) V3H 08/10  12:16:10 3:11:59 1:28:18

31 Frehel Jean-Marc [435]  DREFFEAC (44530) V3H 08/10  12:16:41 3:12:30 1:28:49

32 Barrere Oustale Jean Marie [651]   (65000) V3H 08/10  12:16:46 3:12:35 1:28:54

33 Lagors Jean Pierre [672]   (65500) V3H 08/10  12:53:07 3:48:56 2:05:15

34 Pastor Huguette [611]   (65500) V3H 08/10  12:53:21 3:49:10 2:05:29

35 Shah Simon [404]  PEYRUSSE VIEILLE (32230) V3H 08/10  12:54:55 3:50:44 2:07:03

36 Larrouquet Michel [466]  MALAUSSANNE (64410) V3H 08/10  12:55:58 3:51:47 2:08:06

Non classés V3H
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Classement V4F 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouille Monique [458]  MONSEGUR (64460) V4F 08/10  11:20:36 2:16:25  

2 Jermann Cani [386] Lous Passa Camins MADIRAN (65700) V4F 08/10  11:29:10 2:24:59 0:08:34

3 Larque Marie-José [485] Ousse OUSSE (64) V4F 08/10  12:14:12 3:10:01 0:53:36

4 Larrouquet FrançOise [467]  MALAUSSANNE (64410) V4F 08/10  12:53:08 3:48:57 1:32:32

5 Lacu-Puyou Jany [411] Les Amis Du Parc BERNADETS (64160) V4F 08/10  12:55:54 3:51:43 1:35:18

6 Lafon Christiane [625]   (64000) V4F 08/10  12:56:55 3:52:44 1:36:19

Non classés V4F
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-10-08 - 2017-10-08
Distance: 14   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Furet Daniel [556]   (31350) V4H 08/10  11:00:07 1:55:56  

2 Jarne Pierre [438] Ascm Aureilhan TARBES (65000) V4H 08/10  11:00:40 1:56:29 0:00:33

3 Bouille Gilbert [457]  MONSEGUR (64460) V4H 08/10  11:13:18 2:09:07 0:13:11

4 Dupuy Guy [614]   (65500) V4H 08/10  11:16:13 2:12:02 0:16:06

5 Peres Bernard [629]   (32190) V4H 08/10  11:16:50 2:12:39 0:16:43

6 Vinazza  Elie [387]  MADIRAN (65700) V4H 08/10  11:35:16 2:31:05 0:35:09

7 Couderc Bernard [609]   (65380) V4H 08/10  12:01:04 2:56:53 1:00:57

Non classés V4H
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